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
Ul. Wysłouchów 64,0 I/IV SW 180.000 zł Nowy bud., mieszkanie wykończone do zamieszk. 106/2082
Mały Płaszów 65,0 4/IV SW 159.000 zł Blok z 1999 r, telefon 118/1065
Zakopiańska 65,0 X/X H 180.000 zł Cena do negocjacji 106/2167
Myśliwska 66,0 IV/IV H 206.000 zł Nowe, urządzone 119/476
Ul. Tatarska 70,0 I/III H 260.000 zł Po kapitalnym remoncie, bardzo ładne 115/1697
Ul. Bojki 74,0 III/IV SW 175.000 zł Słoneczne, WC osobno, loggia, telefon, parkiet 115/1780
Łobzów 77,5 IIIiIV/IV H 365.000 zł ekskluzywnie wykończony dwupoz. apartament 121/454
Żabiniec 82,0 IV/IV SW 240.000 zł nowe, do wykończ., możliwość zrobienia antresoli 118/1185
Siemiradzkiego 87,0 0/II H 70.000 USD standard 118/1082
Staszica/Łobzowska 94,0 P/IV H 335.000 zł na gabinety, biura, kancelarię 121/458
Starowiślna 100,0 I/III H 390.000 zł Tel., 118/1004

Ul. Krowoderskich Zuchów 67,0 II/IV SW 199.000 zł Ładne, zadbane, loggia, telefon 115/1745
Roztworowskiego 75,0 I/III SW 180.000 zł tel 118/1067
Wybickiego 76,0 IV/IV H 3000 zł/m2 Nowo bud. – termin oddania na I kw. 2001 r., taras 119/557
II Pułku Lotniczego 78,0 V/VII H 210.000 zł po remoncie, wysoki standard 119/469
Królowej Jadwigi 108,0 I/I H 432.000 zł Po generalnym remoncie, piętro w kamienicy, 119/517
Konecznego 111,0 III H 330.000 zł dwupoziomowe, nowe, narożne, słoneczne 118/1110
Księcia Józefa 120,0 I/II H 369.000 zł Piętro w domu, 3 pokoje, udział w działce 118/1156
Ul. Siemiradzkiego 139,0 I H 385.000 zł Udział w kamienicy, mieszkanie do remontu 106/1767

Ul. Nad Potokiem 30,2 IX/X SW 77.000 zł Ciemna kuchnia, balkon, telefon 115/1547
Stachiewicza 37,0 I/IV H 115.000 zł Ciemna kuchnia, tel 118/1198
Olsza 37,1 VII/X SW 105.000 zł ciemna kuchnia, balkon, tel., dwie windy, wolne 121/439
Os. Kazimierzowskie 37,7 IX/X SW 90.000 zł Mieszkanie do remontu, pokoje przechodnie 106/1955
Wójtowska 38,0 VII/X SW 129.000 zł Tel., balkon 118/800
Odrzańska 38,8 0/X SW 130.000 zł Tel., sprzedaż z meblami kuchennymi 118/1072
Radzikowskiego 42,0 III/IV H 86.000 zł Ciemna kuchnia, 118/1169
Ul. Borsucza 42,0 0/X SW  106.000 zł Standard, telefon, balkon 115/1751
Centrum B 42,0 III/V H 120.000 zł Winda, mieszkanie bardzo zadbane, telefon 115/1760
Siemaszki 45,0 IV H 125.000 zł Budynek z cegły, spokojna okolica 106/1667
Pachońskiego 46,0 VI/X SW 125.000 zł rejon “ BILLI”, balkon, telefon 121/426
Zapolskiej 46,2 P/IX H 173.250 zł nowe mieszkanie typu studio, w pełni wykończone 121/362
Ul. Staszczyka 48,0 I/IV H 168 .000 zł Budynek z cegły, telefon, loggia, po remoncie 115/1777
Os. Na Stoku 48,0 II/III SW 118 .000 zł Bardzo ładne, parkiety, już wolne, 115/1742
Legnicka 48,5 0/IV SW 150.000 zł Nowe, urządzone, 119/551
Bojki 48,7 III/IV SW 122.000 zł Tel., loggia 118/1100
Os.Szkolne 50,0 II/II H 24.500 USD 106/686
Wysłouchów 51,0 II/IV SW 132.000 zł Tel. loggia 118/1076
Prądnicka 51,0 III/IV H 145.000 zł jasna kuchnia, balkon, telefon 121/441
Os.Zgody 51,0 III/IV SW 133.000 zł Mieszkanie do odświeżenia 106/1941
Zakątek 52,0 IV/IV SW 155.000 zł Balkon, tel., 118/1179
Ul. Krasickiego 52,0 I/IV H 135.000 zł Blok z cegły, telefon, balkon, możliwość garażu 115/1766
Bohaterów Września 54,0 I/VI SW 150.000 zł zadbane, taras 15 m2, telefon 121/463
Ul. Grota−Roweckiego 54,6 II/IV SW 160.000 zł 2 letnie, CO−indywidualne, loggia, telefon, ładne 115/1724
Ul. Kantora 56,0 II/III H 145.000 zł Bardzo ładne, balkon, telefon, dębowe parkiety 115/1701
Ul. Wielicka 59,0 V H 157.000 zł 2 letni budynek, mieszkanie na poddaszu 106/2049
Ul.Turniejowa 60,0 V/V SW 160.000 zł 4 letni budynek, mieszkanie z antresolą 106/2063
Składowa 63,8 II/IV SW 200.000 zł przerobione z cztero − pokojowego, loggia 121/388
Ul. Kolberga 64,0 II/V SW 187.000 zł Mieszkanie do remontu 106/1975
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budowlana Węgrzce 111 a 777.000 zł uzbrojona, możliwość podziału na działki o powierzchni min. 8 arów 121/369
budowlana Szlak 15 a 1.000.000 $ możliwość zabudowy obiektem o powierzchni ca. 4000 m2 121/250
budowlana Wieliczka 250 a 750.000 $ WZ i ZT −hotel/motel/sanatorium/handel/usługi/sport/rekreacja 121/464
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
Ul. Szlachtowskiego: 3 pok., 77m2, IIIp., wł. hip., wysoki stan−
dard wykończenia, cena: 350.000 zł.
Os. Kurdwanów: 3 pok., 79m2, VIp., wł. spół., telefon:
155.000 zł.
Ul. Lea: 3 pok., 123m2, IIIp., po generalnym remoncie: rów.
130.000 USD
Ok. Rynku Głównego: 3 pok., 180m2, IIp., super komfort:
rów., 1500 USD/m2
Ul. Majora: 4 pok., 66m2, Vp., balkon, telefon: 180.000 zł.
Ul. Fertnera: 4 pok., 71m2, wys. parter, loggia, parkiety, fli−
zy: 230.000 zł.
Ul.Ułanów: 4 pok., 109m2, dwa poziomy, Nowe!, wykoń−
czone, telefon, garaż: 405.000 zł.
Ul. Armii Krajowej: 4 pok.,112m2, IIp., wł. hip., 2 balkony,
telefon, wysoki standard, garaż: 5400 zł/m2
Ul. Staszica: 4 pok. 140 m2, IIIp., dwa poziomy, nadbudo−
wa, wysoki standard: 630.000 zł.
Ul. J. Lea: 4 pok., 146m2, II i IIIp., wł. hip., budynek 2−letni,
komfortowo wykończone: 4.500 zł/m2
Ul. J. Lea: 5 pok., 163m2, II i IIIp., wł. hip., Nowe!, wysoki
standard wykończenia: 5000 zł/m2
Ul. Filarecka: 5 pok., 136m2, poddasze, 2 łazienki, wł. hip.:
545.000 zł

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA

Komfortowe mieszkania, w nowo wybudowanych obiek−
tach przy ul. J. Lea oraz przy ul. Piastowskiej.
Kompleksy położone są blisko Starego Miasta, w malowni−
czych zakątkach Krakowa. Mieszkania są luksusowo wy−
posażone i posiadają jedną lub dwie linie telefoniczne,
miejsca postojowe w podziemnym garażu. Obiekty są
ogrodzone, monitorowane i strzeżone całodobowo.

Powierzchnie oferowanych lokali mieszkalnych:

31m2, 1 pok., cena: rów. 300 – 350 USD + czynsz + media
62m2, 2 pok., cena: rów. 1.000 USD + czynsz + media
84m2, 3 pok., cena: rów. 1000 USD + czynsz + media
97m2, 4 pok., do dyspozycji 3 mieszkania, cena: rów.
750 USD – 1000 USD + czynsz + media
ok. 150m2, 3 mieszkania, jedno lub dwupoziomowych,
cena: rów. 1000 – 1400 USD + czynsz + media

PROWADZIMY SPRZEDAŻ GARAŻY NA TERENIE NOWEGO
OSIEDLA MIESZKANIOWGO PRZY ULICY PŁASZOWSKIEJ −
CENA: 1.600zł/m2 (brutto)

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZYCH OFERT!
BIURO CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH OD 10:00 DO 18:00

PRZEDSTAWIAMY TAKŻE SZEROKI WYBÓR OFERT NASZEJ FIRMY, OTO NIEKTÓRE Z NICH:
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Salwator, mieszkanie 3−pokojowe, pow.56,60m2, log−
gia, 2/IV, miejsce parkingowe, ew.garaż do doku−
pienia, cena: 218000PLN, K−2906.
Zabierzów, działka pod budownictwo jednorodzin−
ne indywidualne wraz z domkiem letniskowym, ocie−
plonym o pow. 35m2 i użytkowym poddaszem,
pow.działki: 12a, cena: 250000PLN, K−2884.
Przybysławice, działka rekreacyjno−rolna ze stawem
rybnym, pow.działki: 130a, cena: 250000PLN, K−2864.
Gm.Łapsze Niżne, dom wolnostojący, jednorodzin−
ny o pow.domu: 204m2, pow.działki: 3,5a, cena:
180000PLN, K−2859.
Bielany, dom wolnostojący jednorodzinny, do za−
mieszkania, komfortowo wyposażony, pow.domu:
220m2, cena wynajmu: 800USD, K−808.
Os.Żabiniec, 3−pokojowe, dwupoziomowe
o pow.101m2, 3/4p, mieszkanie wykończone w wy−
sokim standardzie. Hiszpańskie flizy i glazura, niemiec−
ka armatura, parkiety dębowe. Kuchnia umeblowa−
na i wyposażona, sprzęt AGD wbudowany w szafki
cena: 435000PLN, K−797.
Gm.Łapanów, w bardzo pięknej lokalizacji rozpoczę−
ta budowa domu jednorodzinnego typowego, wy−
lane fundamenty i ściany piwnic. Decyzja budowla−
na z X.99r. Cena: 45000PLN, K−796.
Gm.Zabierzów, działka pod budownictwo jednoro−
dzinne indywidualne + rola, pow.działki: 140a, cena:
350000PLN, K−404.
Gm.Wieliczka, działka pod budownictwo jednoro−
dzinne indywidualne, uzbr. brak, pow.92a, cena:
92000PLN, K−1229.
Gm.Sułkowice, dom letniskowy, pow.domu: 80m2,
pow.działki: 13a, cena: 80000PLN, K−2893.
Gm.Myślenice, Głogoczów, budownictwo jednoro−
dzinne indywidualne WZiZT pow.działki: 7a, cena:
25000PLN, K−901.

Łagiewniki, mieszka−
nie 3−pokojowe o bar−
dzo wysokim standar−
dzie wykończenia,
8/X, pow. 65,5m2,
cena: 210000 PLN,
K−2873

Gm.Dobczyce, 1−roczny dom wolnostojący, jedno−
rodzinny do zamieszkania, pow.domu: 200m2,
pow.działki: 7a, cena wynajmu: 1800PLN, K−1971.

Marszowiec, nowy dom wolnostojący o ciekawej ar−
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
Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
Ul. Szlak, 53 m2, biurowy, parter, 2.200 zł/m−c,
of.250

Ul. Bracka, 62m2, biurowy, 3.700 zł + VAT/m−c,
of.022

Ul. Dolnych Młynów, 85 m2, biurowy,
1.200 USD/m−c, of.287

Ul. Urzędnicza, 90 m2, biurowy, 3.000 zł, of.218

Ul. Retoryka, 100 m2, biurowy, 1.500 USD/m−c,
of.291

Ul. Krupnicza, 100 m2, handlowy (możliwość
250 m2), 100 zł/m2 + VAT, of.205

Os. Srebrne Orły, 100 m2, handlowo − usługowy,
2.500 zł/m−c, of.179

Ul. Wenecja, 107 m2 biurowy, 1.605 USD/m−c,
of.155

Al. Słowackiego, 125 m2, biurowy, 3750 zł/m−c,
of.144

Ul. Sławkowska, 130 m2, biurowy, 1.200 USD,
of.223

Ul. Krupnicza, 150 m2, biurowy, 2.250 USD/m−c
+ VAT, of.205

Ul. Wiślna, 150 m2, piwnice doskonałe na restau−
rację, możliwość 220 m2 wraz z parterem,
24.000 zł/m−c + VAT, of.169

Ul. Pędzichów, 150 m2 biurowy, 1.000 USD/m−c,
of.161

Podwale, 170 m2, handlowy, 6.800 USD/m−c,
of.308

Ul. Szewska 180 m2, handlowy, 11.000 USD/m−c,
of.307

Ul. Krupnicza 208 m2, handlowo − usługowy,
4.000 USD/m−c, of.309

Ul. Karmelicka, 240m2, biurowy,
4.800 USD + VAT/m−c, of.042

Ul. Wielopole, 240m2, handlowo − usługowy,
4.500 USD + VAT/m−c, of.080

Ul. Bracka, 243m2, biurowy, 12.150 zł + VAT/m−c,
of.023

Ul. Westerplatte, 260m2, biurowy,
2.860 USD + VAT/m−c, of.082

Ul. Limanowskiego, 260 m2, trzykondygnacyjny,
handlowo − usługowy, od 5 do 15 USD/m2,
of.209

Ul. Karmelicka, 300 m2, handlowo − usługowy,
9.000 USD + VAT/m−c, of.030

Biuro posiada licencję zawodową wydaną przez UM i RM nr 225

Gordon & Webster Poland Sp. z o.o.
Kraków, ul. Straszewskiego 6,

tel./fax (012) 429 13 21
poniedziałek − piątek

w godz. 8.30 − 17.30

Oferujemy pełen zakres usług: pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie mieszkań, biur, powierzchni handlowych i gruntów
oraz wycenę nieruchomości. Posiadamy bogate doświadczenie. Gwarantujemy profesjonalną i rzetelną obsługę.
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NOWE
MIESZKANIA

KROWODRZA
ul. Gen. Fieldorfa – Nila

− pow. od 20 m2
− cena od 2720 zł/m2
− miejsca postojowe
− termin realizacji
     IV kw. 2000/I kw. 2000

KURDWANÓW
ul. Wysłouchów
− pow. od 27,5 m2
− cena od 2.650 zł/m2
− mieszkania dwupoziomowe

– 2.590 zł/m2
− miejsca postojowe
− termin realizacji

IV kw. 2000/III kw. 2000
− mieszkania na wynajem

Mieszkanie
dwupoziomowe
61 m2,
UL. NUSZKIEWICZA
nowoczesna aranżacja wnętrz
cena: 62.000 USD (w cenę wli−
czone jest wyposażenie kuchni,
żaluzje i inne)
Of.313

Domy – sprzedaż

Marszowiec, nowy dom, 280 m2, stan surowy
zamknięty, dz. 6,7 a., 100.000 USD, of.303

Wola Justowska, nowy dom 250m2, dz. 5,3 a,
wykonany z nowoczesnych materiałów, ciekawa
architektura, 229.000 USD, of.090

Łeba, 2 pensjonaty w stanie surowym,
po 470 m2, 550.000 zł, of.286

Chełm, nowy, wykończony dom, 130 m2, dz. 7 a,
485.000 zł, of.135

Marszowiec, nowy, wykończony dom w stylu
góralskim, 300 m2, dz. 10 a, 175.000 USD, of.148

Chełm, rezydencja, 550 m2 z basenem, dz. 20 a,
stan surowy zamknięty, 440.000 USD, of.139

Jugowice, atrakcyjny bliźniak 700 m2 (projekt na
indywidualne zamówienie, 2 sauny), działka 7 arów,
250.000 USD, możliwa sprzedaż połowy, of.107

Bolechowice, 200m2, dz. 56a, 170.000 USD,
nowoczesny, of.062

Rudawa, 300 m2, dz. 8a, po remoncie, doskonały
na działalność gospodarczą, 400.000 zł, of.120

Zakopane – Harenda, dom w technologii
drewnianej, 250 m2, dz. 16 a, możliwość
pensjonatu, 250.000 USD, of.261

Stróża k/Myślenic, domek letniskowy –
całoroczny, 86 m2, dz. 6 a, 150.000 zł, of.260

Mieszkania – sprzedaż
Al. Słowackiego, 38 m2, V/V, 110.000 zł, of.268

Ul. Józefa, 50 m2, II/II, 70.000 USD, of.199

Ul. Wrocławska, 56 m2, III/IV, 169.000 zł, of.296

Ul. Nawojki, 60 m2, 0/VII, garaż, 205.000 zł, of.290

Ul. Kazimierza Wlk., 62 m2, IV/IV, 235.000 zł, of.263

Ul. Starowiślna, 64,5 m2, II/V, 299.000 zł, of.241

Ul. Szafrana, 68 m2, IV/IV, nowe,151.000 zł +
garaż, of.247

Ul. Grottgera, 94 m2, 0/II, 333.000 zł, of.116

Ul. Balicka, 100 m2, I/I wysoki standard,
400.000 zł, of.283

Ul. Ułanów, 2 − poziomowe, 109m2, garaż,
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
os. Piastów, 3p. + jk, 65m2, VIII/X, wł. spółdz., cena 150 tys. zł
ul. Wybickiego, 3p. + jk, 50m2, VII/XI, wł. spółdz., cena 140 tys. zł
os. Strusia, 3p.+jk, 48m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 135 tys. zł
os. Bohaterów Września, 3p.+jk, 54m2, III/IV, wł. spółdz., cena 120 tys. zł
os. Piastów, 3p.+jk, 65m2, VIII/X, wł. spółdz., cena 140 tys. zł

czteropokojowe i większe
Ul. Fatimska, 4p. + j.k., 65 m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 150 tys. zł
ul. Wysłouchów, 4p.+jk, 90m2, I/IV, wł. spółdz., cena 225 tys. zł
ul. Rydygiera, 4p.+jk, 82m2, parter/IV, wł. spółdz., cena 195 tys. zł

Mieszkania nowe
Al. Daszyńskiego, 4p. + j.k., 89m2, III i IV, hipoteka, cena 320 tys. zł
ul. Zygmuntowska, 4p.+jk, 100m2, dwupoziomowe, III i IV/IV, cesja,
cena 330 tys. zł
Os. Pychowice, 3p. + jk, 84m2, II/II, hipot. cena 175 tys. zł
Os. Srebrnych Orłów, 3p. + jk, 75m2, II/IV, wł. spółdz. cena 250 tys. zł
Os. Bohaterów Września, 1p. + jk, 33m2, I/IV, wł. spółdz. cena 99 tys. zł
ul. Chocimska, 4p. + jk + garaż, 107m2, parter/IV, hipot., cena 125 tys. USD
Prądnik Czerwony, 1p. + jk, 34m2, I/III, wł. spółdz., cena 115 tys. zł
ul. Szuwarowa, 1p. + aneks kuchenny, 29 m2, III/IV, hipot., cena 98 tys. zł

ul. Kordiana, 1p. + jk, 31m2, IV/IV, wł. spółdz., cena 90 tys. zł
os. Oświecenia, 1p.+jk, 38m2, I/IV, wł. spółdz., cena 99 tys. zł
ul. Turniejowa, 1p.+jk, 31m2, parter/IV, hipoteka, cena 105 tys. zł
ul. Białoprądnicka, 1p.+jk, 31m2, I/IV, wł. spółdz. (odpis), cena 98 tys. zł

Domy do sprzedaży
Ul. Żmujdzka, 360 m2, wolnostojący, działka 9a, wykończony, Cena 180 tys. USD
Kliny, nowy dom w zabudowie szeregowej o pow. 260m2, luksusowo
wykończony, działka 2,5 a, cena 550 tys. zł
Prądnik Czerwony, nowy dom w zabudowie szeregowej pow. 260m2,
wysoki standard wykończenia, działka 3a, cena 800 tys. zł
Krowodrza, pow. 105m2, dom 5 − letni, w zabudowie szeregowej, wy−
kończony, cena 100 tys. USD
Zabierzów, pow. 300m2, dom w stanie surowym zamkniętym, działka
26a, cena 350 tys. zł
Batowice, pow. 300m2, wolnostojący, wysoki standard wykończenia,
dz. 22a, cena 160 tys. USD
Modlniczka, pow. 220m2, wolnostojący, stan surowy zamknięty, dz. 10a,
cena 305 tys. zł
Os. Marszowiec, pow. 280m2, wolnostojący, stan surowy zamknięty, dz.
6,7a, cena 110 tys. USD
Ul. Radzikowskiego, pow. 105m2, szeregówka, wykończony, dz. 3a, cena
100 tys. USD
Ul. Zagaje, pow. 300m2, wolnostojący, wykończony, dz. 10a, cena 125 tys. USD

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż
Libertów, 7,60a, uzbrojona, cena 9000 zł/ar
Prądnik Czerwony, 7a, nieuzbrojona, cena 100 tys. zł
Michałowice, 52a, rolno − budowlana, cena 4000 zł/ar
Bosutów, 5a, uzbrojona, cena 50 tys. zł
Giebułtów, 9a, uzbr. z projektem i rozpoczętą budową domu, cena 110 tys. zł
Balicka, 8a, uzbr. z pozwoleniem i projektem na budowę domu, cena 200 tys. zł
Wola Batorska, 12a, uzbrojona, cena 2000 zł/ ar
Tonie, 12a, nieuzbrojona, cena 10 000 zł/ar
Soboniowice, 10a, uzbrojona, cena 80 tys. zł

Lokale – sprzedaż
Okol.Zabierzowa, hala 1000 m2, działka 1,5 ha, cena 690 tys. zł
ul. Czarnowiejska – kamienica ok. 300m2, działka 3a, do remontu, moż−
liwość nadbudowy, cena 550 tys. zł
Lokal biurowy o pow.86 m2, w noworealizowanym bydynku przy ul.Do−
brego Pasterza, wykładziny, biały montaż, cena 2950 zł/m2 + VAT

OFERTY DLA INWESTORÓW
DZIAŁKI KOMERCYJNE I POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE

Krowodrza rejon Żabińca , 5 ha , w pełni  uzbrojona, UC , 160 USD/m2
Os. Spółdzielcze, 9,5a, M−1, cena 150 tys. zł

Agencja Nieruchomości Interdom oferuje nową inwestycję:
ul. Dobrego Pasterza w Krakowie

�����   Termin realizacji IV kwartał 2000 r.
�����   Mieszkania o powierzchni 60,6 m2,

76,4 m2

�����   Cena wraz z gruntem  3100 zł/m2
�����   Miejsca parkingowe
�����   I wpłata 30% wartości lokalu
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 1− 56− 25
42 9− 23− 13

Mieszkania sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 500 MIESZKAŃ
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
podłogowe,
2400 PLN
wraz z udziałem
w gruncie!

CIECHANÓW
(081) 673 40 80

ŁÓDŹ
(042)639 72 69

PUŁAWY
(081)886 39 75

Mieszkania poza Krakowem
Wieliczka 32m2 1pok 76.800PLN
Szczawnica 27m2 1pok 79.000PLN
Zakopane 30m2 1pok 108.000PLN
Wieliczka 45m2 2pok 95.000PLN
Sułkowice 47m2 3pok 85.600PLN
Myślenice 61m2 3pok., 140.000PLN
Zakopane 100m2 apart. 160.000USD
Zakopane 90m2 apart. 400.000PLN
Warszawa Bagno 27m2 180.000PLN
Warszawa Ursynów 70m2 310.000PLN
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Prowadzimy pośrednictwo przy sprzedaży, kupnie, najmie, zamianach nieruchomości, a ponadto: doradztwo prawne,
podziały fizyczne nieruchomości, wyceny. Zapewniamy kompleksową obsługę zleceń − łącznie z obsługą notarialną.

OFERTY SZCZEGÓLNIE POLECANE
Wybickiego − 32,3 m2 − nowe, jednopokojowe, kuchnia, garde−
roba, IIp. − 95 tys.zł
Nowowiejska 36 m2 − dwupokojowe, loggia, I piętro, po remon−
cie, wyposażona kuchnia − 144 tys.zł
Lea 60 m2 − kilkuletnie superkomfortowe mieszkanie: kuchnia za−
budowana i wyposażona połączona z jadalnią, sypialnia z za−
budowanymi szafami, duża loggia. Atrakcyjnie urządzone łazien−
ka, w.c., przedpokój, IIIp. Cena 245 tys.zł
Podedworze − 57 m2 − trzypokojowe, zadbane IV/X (możliwa za−
miana na jednopokojowe) − 135 tys.zł
Borek Fałęcki − międzywojenna kamienica o pow. użytkowej
420 m2, działka 9,5a. Cena 140 tys. USD
Kazimierza Wielkiego − 54 m2 trzypokojowe, dobry rozkład, cie−
kawy wystrój, loggia − 172 tys.zł
Zagórzyce k/Michałowic − dom trzykondygnacyjny, podpiwni−
czony wybudowany metodą tradycyjna, wszystkie instalacje, sto−
larka wewnętrzna, zewnętrzna, brak tynków zewnętrznych, pod−
łóg, ogród 83 ary. Cena 150 tys.zł
Gm. Krzeszowice − nowy dom z przyziemiem 150 m2 na warsztat
hurtownię. Część mieszkania 4 pokoje, kuchnia, łazienka ładnie
wykończone. Działka 26 ara. Cena: 150 tys.zł
Do wynajęcia: Lea 60 m2 − trzypokojowe, nowe, ładne, częścio−
wo umeblowane z garażem, na dłuższy okres − 350 USD
rej. Królewskiej − 108 m2 − apartament 3 pokojowy, o wysokim
standardzie wykończenia z urządzoną kuchnią, 2 łazienki − 650 USD

Domy
Rejon Zarzecza − wolnostojący dom 260 m2 na działce 6,6 ara
do niewielkiego wykończenia, jednokondygnacyjny z użytkowym
poddaszem. Cena: 175 tys. USD
Krzeszowice − dom 250 m2, stan sur., dz. 15 a. Cena 110 tys. zł
Zabierzów − − dom kilkuletni 200 m2, 5 pokoi, 2 łazienki, działka
16 arów. Cena: 450 tys.zł
Wieliczka − nowy dom 150 m2 salon, 4 pokoje, 2 łazienki, działka
5 arów. Cena 310 tys.zł
Lubień k/Myślenic − nowy, całoroczny dom 200 m2 do wykoń−
czenia, ładne położenie, działka 12 arów. Cena: 125 tys.zł
Krzeszowice − 1/2 bliźniaka w stanie surowym, działka 5,2 ara.
Cena 150 tys.zł
Bielany − dom 80 m2, garaż 40 m2 + budynek gospodarczy, dział−
ka 16 arów, wszystkie media. Cena 350 tys.zł, możliwość doku−
pienia dodatkowo działki 11 arów.
Gm. Krzeszowice − budynek mieszkalno−użytkowy przy głównej
trasie, działka 26a. Cena: 150 tys.zł

Mieszkania do sprzedaży
30 m2 − Wrocławska − jednopokojowe z jasną kuchnią − 93 tys.zł
30 m2 − Prądnik Biały − jednopokojowe z jasną kuchnią − 87 tys.zł
32 m2 − Prądnik Biały − dwupokojowe z jasną kuchnią, po remon−
cie − 115 tys.zł
32 m2 − Mackiewicza − jednopokojowe z jasną kuchnią −
103 tys.zł
32,2 m2 − Wybickiego − nowe, jednopokojowe, kuchnia, garde−
roba − 95 tys.zł
36 m2 Armii Krajowej − dwupokojowe z ciemną kuchnią −
128 tys.zł
39 m2 Ruczaj − nowe jednopokojowe, wykończone, flizy, parkie−
ty − 124 tys.zł
48 m2 Ruczaj − nowe dwupokojowe z jasną kuchnią, wykończo−
ne. Cena: 144 tys.zł
48 m2 Heila − dwupokojowe z jasną kuchnią, po remoncie −
103 tys.zł

45,5 m2 os. Widok − trzypokojowe, rozkładowe, IV/X − 141 tys.zł
46 m2 Piastowska − dwupokojowe z j.kuchnią, po remoncie − 144 tys. zł
49 m2 Krzeszowice − trzypokojowe, standard podstawowy −
90 tys.zł
50 m2 Zakątek − trzypokojowe, ładne, parkiety, flizy, loggia z ład−
nym widokiem − 165 tys.zł
54 m2 − Zakątek − trzypokojowe, ładne, kuchnia połączona
z pokojem dziennym, po remoncie − 175 tys. zł
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

garsoniery, 1 pokojowe
KRÓLEWSKA − 2/IV,F, P, T, ćk 46 m2 144.000 zł K−28722
STARE MIASTO 49 m2 129.000 zł K−24875/10
STAROWIŚLNA − garsoniera, P,T. 23 m2 77.000 zł K−30319
NA BŁONIE − garsoniera, 3/IV, T., 25,5 m2 79.000 zł K−30335
SZLAK − garsoniera, 0/IV, po remoncie 17 m2 59.000 zł K−25001/10
UROGEK − parkiety, nowe okna 23 m2 81 500zł K−25084/10
ŁOBZÓW −balkon, aneks kuch. 24 m2 84 000 zł K−30547
SNYCERSKA − 4/IV, loggia 30 m2 85 000 zł K−30544
G. ZAPOLSKIEJ − nowe, wyk. 33 m2 135 000 zł K−25063/10
rej. PARKU WODNEGO nowe, do wyk. 38 m2 102 000 zł K−24585/10
KLEPARZ − po rem., flizy, parkiety 38 m2 110 000 zł K−24813/10

2 pokojowe

LITEWSKA − 3/IV, j.k., b,P,T, 43 m2 147.000 zł K−30321
TURYSTYCZNA, j.k., P,F,T,L, po gen. remoncie 43,50 m2 118.500 zł K−30295
KRÓLEWSKA − P,F,T, 3/IV, ustawne 52,5 m2 163.000 zł K−25000/10
LITEWSKA − parkiety, flizy 36 m2 120 000 zł K−25064/10
MIECHOWITY − j.k., blok z cegły, flizy 37 m2 115 500 zł K−25076/10
OLSZA II − j.k., 4/IV, H, T, L. 40,5 m2 124 000 zł K−30545
RUCZAJ − nowe, do wyk., balkon 45 m2 145 000 zł K−25083/10
WROCŁAWSKA − j.k., p,f,L,T 50 m2 160 000 zł K−25080/10
WROCŁAWSKA − j.k., 2/III, w kam., po rem. 70 m2 206 000 zł K−30182
SALWATOR − po remoncie, z aneksem kuchennym, T, F, b, P, nowe okna i drzwi, 47 m2,
180.000 zł, K−24650

3 pokojowe
KROWODERSKICH ZUCHÓW − 1/IV, p, f, L 54 m2 176.000 zł K−24747/10
LITEWSKA − wysoki parter, jk, p, f 56 m2 175.000 zł K−24759/10
CHOPINA − po remoncie, p, f, T, 4/IV 72 m2 240.000 zł K−29888
PRUSA − 3/IV,T, B, f, wydzielona KW 102 m2 350.000 zł K−24259/10
ŁOBZOWSKA − 3/Iv, blok cofnięty od ulicy 59 m2 202.000 zł K−30322
SŁOMIANA − 2/4, j.k., po rem. 46 m2 160 000 zł K−25070/10
WROCŁAWSKA, loggia 52 m2 165 000 zł K−25085/10
OK. PLACU BOH. GETTA − P,F, loggia, T. 59 m2 206 000 zł K−28023
KAZIMIERZA WLK., nowe, wyk. 62 m2 230 000 zł K−25067/10
LEA − 2/IV, wyk., w wys.stand. 75 m2 320 000 zł K−25106/10
OK. LEA, nowe 3 − pokojowe mieszkanie z garażem, wysoki standard wykończenia,
pow.: 65,5 m2, cena: 280.000 zł, K−24622/10
WOLA JUSTOWSKA − lokal biurowy, mieszkalny, 0/II w kamienicy, 80m2, 270.000zł, K−24889/10
SZAFERA − 1/VIII, otwarta kuchnia, wysoki standard, hip. 83m2 295.0000 zł K−24312/10
OS. OFICERSKIE − 3 pokoje z jasną kuchnią, pow.: 104 m2, 2 garaże, ogródek, (wydzielona
część willi), cena: 103.000 USD, K−24756/10

4 pokojowe

REJON PLANT − 1/III, parkiet, hip., 98 m2 303.000 zł K−24702/10
MAJORA, 5/X, po remoncie 67 m2 185 000 zł K−25072/10
KROWODERSKICH ZUCHÓW − 2/4, L, p. 67 m2 222 000 zł K−25062/10
UŁANÓW − nowe, ulga, dwupoz. 80 m2 246 000 zł K−25104/10
WOLA JUSTOWSKA − 2 mieszkania, F, parkiet dębowy, 108 m2 − 445.000 zł, 110 m2
(adaptacja poddasza) − 360.000 zł, K−29140
OLSZA, nowa adaptacja poddasza do wykończenia, II/II, pow. 115 m2, cena: 260.000,
K−24924/10

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
BIURO LICENCJONOWANE

Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

MIESZKANIA WYNAJEM
OS. WIECZYSTA − gar., tel., flizy, 2/VIII 22 m2 500 zł K−29335

NOWOWIEJSKA − 2 pok., umebl., tel. 40 m2 800 zł K−24871/10

PIASTOWSKA − 2 pok., c.k., umebl. 35 m2 1 000 zł K−30559

KAZIMIERZA WIELKIEGO − umebl. t, L. 55 m2 1 000 zł K−25091/10

KROWODERSKA − 2 pok., j.k., umebl. 70 m2 1 700 zł K−30558

REJON KRACHEMII NOWE WYKOŃCZONE CENA OD 800 zł. POW. OD 37 m2, 1, 2 POKOJOWE

LOKALE  WYNAJEM
REJON PLANT − biurowy, handlowo−usługowy z witryną 115 m2+50 m2 w przyziemiu, 1 600 zł, K−30557

STARE MIASTO − 6 pokoi, 2 toalety, lokal idealnie nadający się na biuro lub bank, odremontowany
190 m2, 37 zł/m2+VAT, K−25058/10

STARE MIASTO − funkcjonujący lokal (sauna, solarium, areobik, joga) ,250 m2, 4500 zł, K−25060/10

DOMY SPRZEDAŻ
MOGILANY − wydzielona część domu wolnostojącego, do zamieszkania, pow. 150 m2, cena: 310.000 zł, K−24523

BRONOWICE − dom wolnostoj., jednorodz., do zamieszkania, pow. 300 m2, cena 618.000 zł

WOLA JUSTOWSKA, dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, wysoki standard, garaż na 2 samo−
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

pow. działki 1,82 ha, Cena sprzedaży: 1 000 000 USD, wynajem 12 zł/m2
BRONOWICE – atrakcyjna działka pod szeregówkę, pow. 62 a,

Cena 320.000 USD, MBN−28586
CZYŻYNY – działka mieszkaniowo−usługowa, M1U, pow 14,3 a

Cena 72.000 USD, MBN−29358
OKULICKIEGO – działka UP, idealna na klinikę, pow. 47 a

Cena 240.000 USD, MBN−28280

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
Agencja Salwator

30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36
tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 292 75 03, (012) 292 75 04

e−mail: mbn@nb.com.pl

NOWE MIESZKANIE
NA NOWE TYSIĄCLECIE

MILLENIA – KURDWANÓW nowe mieszkania hi−
poteczne i pod wynajem, termin realizacji koniec 2000 r.,
pow. od 28 m2, cena od 2590zł/m2, osiedle strzeżone,
garaże podziemne, każde mieszkanie z balkonem, sprze−
daż na zasadzie biura obsługi klienta

UWAGA ! Posiadamy dużą ofertę działek rekreacyjnych i budowlanych w Zakopanem
i okolicach, jak również nad Zalewem Czorsztyńskim.

POLECAMY: SALWATOR − nowy, samodzielny lokal biurowo−usługowy, atrakcyjna lokalizacja, parking,
możliwa adaptacja dla potrzeb klienta, telefon, pow. 120 m2, Cena wynajmu: 4.800 zł, MBN−30195
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1−pokojowe
Tysiąclecia 25m2 1p/4 70.000zł
Spółdzielców 25m2 1p/10 67.000zł
Wrocławska 27m2 1p/4 85.000zł
Prądnicka 30m2 1p/ 83.000zł
Kościuszkowców 31m2 0p/1 85.000zł
Batalionu Skała 33m2 3p/4 120.000zł
Kordiana 35m2 2p/3 98.000zł
Aleksandry 35m2 0p/10 83.000zł

Oferta specjalna !
OKAZJA: mieszkanie 110 m2, udział w kamienicy, 2900/m2

Kurdwanów − 60m2, 1p/4, super komfortowe, parkiet, flizy dwa balkony, wł. spół.
Cena 130.000zł

3−4 − pokojowe
Al. Pokoju 47m2 0p/4 120.000zł
Kościuszkowskie 52m2 4p/10 125.000zł
Bojki 60m2 1p/4 130.000zł
Strzelców 67m2 2p/4 180.000zł
Solskiego 70m2 5p/5 238.000zł
Wiśniowa 76m2 0p/0 290.000zł
Czarnowiejska 90m2 3p/3 220.000zł
Rydygiera 82m2 0p/4 196.000zł

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

Daliowa 34m2 5p/5 95.000zł
Radzikowskiego 38m2 2p/4 108.000zł
Stachiewicza 38m2 9p/ 10 97.000zł
Sadzawki 38m2 8p/ 103.000zł
Wójtowska 37m2 7p/10 111.000zł

Warmijska 44m2 0p/4 165.000zł
Heleny 52m2 8p/10 105.000zł
Kolberga 64m2 2p/5 188.000zł
Ks. Turka 61m2 4p/4 155.000zł
Gr. Roweckiego 60m2 4p/4 135.000zł

2 − pokojowe

Zelków 29a 70m2 160.000zł
Zakrzów 11a 150m2 195.000zł
Komuny Paryskiej 2a 150m2 134.000USD
Szczodrkowice 33a 220m2 350.000zł
Wieliczka 22a 100m2 250.000zł
Czołgistów 5a 200m2 370.000zł
Królowej Jadwigi 9a 330m2 250.000USD
Kantorowicka 6a 200m2 210.000zł

DOMY − SPRZEDAŻ

Krzeszowice 1a 100m2 62.000zł
Marszowiec 10a 156m2 185.000USD
Budzyń 8a 182m2 440.000zł
Powały z Taczewa 6,5a 350m2 450.000zł
Wieliczka 8a 330m2 300.000 DM
Swoszowice 53a 210m2 290.000zł
Przewóz 10a 350m2 350.000zł
Owczary 15a 200m2 450.000zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wieliczka 11a 70.000zł
Czajowice 30a 103.000zł
Michałowice 56a 392.000zł
Zakrzów 10a 20.000zł
Jerzmanowice 54a 110.000zł
Wilczkowice 19a 48.000zł
Zielonki 7a 91.000zł
Kryspinów 27a 135.000zł
Kłaj 56a 35.000zł
Bielany 37a 382.000zł
Owczary 20a 70.000zł
Pękowice 10a 206.000zł
Racławice 40a 20.000zł
Michałowice 30a 24.000zł
Masłomiąca 100a 100.000zł
Muszyna 9a 81.000zł
Jerzmanowice 30a 38.000zł

WYNAJEM − MIESZKANIA
Wrocławska 21m2 600 zł
Grottgera 20m2 650zł
Żywiecka 40m2 800zł
Litewska 37m2 800zł
Aleksandry 35m2 600zł
Rusznikarska 44m2 1200zł
Bytomska 58m2 1000zł
Prądnicka 56m2 1400zł
Armii Krajowej 73m2 1500zł

WYNAJEM − LOKALE
Bandurskiego 40m2 1200zł
Jaremy 55m2 1800zł
Karmelicka 150m2 2.250USD
Bel. Prażmowskiego 50m2 350USD
Ehrenberga 49m2 900zł
Wrocławska 15m2 800zł
Karmelicka 80m2 2.100USD
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Stylowa rezydencja  o pow. 424 m2 malowni−
czo położona  z wszystkimi przyłączonymi me−
diami. Parcela 21a zagospodarowana ze sta−
wem i miejscem na basen w całości ogrodzo−
na murem, wewnątrz wykończona wraz z po−
mieszczeniami odnowy biologicznej. Cena
400 tys. USD (do neg.)

31−941 Kraków, os. Centrum E 21
tel./fax 643−76−60, 0501 406−227, 0501 776 553

Usługi geodezyjne               czynne 10−18           Rzeczoznawca majątkowy
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

Michałowice I − Komora − zapisy na budowę
domów jednorodzinnych z garażem pow.
od 120 − 150 m2 na dz. 9 arów, pod klucz bądź
w st. sur.zamkniętym. Wpłaty w dogodnych
ratach, odbiór koniec października 2000 r.
(odpisy)
Michałowice − ostatni dom z odpisem inwest.
150 m2, 8a, ciekawa architektura; kryty da−
chówką, mat. ceramiczne, otynkowany,
ogrodzony. Cena 400 tys.zł (pod klucz) −
3 raty, oddanie VII−VIII − 2000 r.
Witkowice − dom nowy 200 m2, st.sur.zam.,
ładny, zabud.szeregowa. Cena 320 tys.zł
Marszowiec − dom nowy pow. 156 m2,
dz. 10 arów, zagospodarowana, w środku,
ciekawa aranżacja, do zamieszkania. Cena
185 tys. USD
Baczków − dom nowy, ładna architektura,
pow. 175 m2, dz. 9 arów, media  doprowa−
dzone, stan surowy zamknięty. Cena 130 tys.zł
Niepołomice − dom ładny parterowy o pow.
150 m2, 4 pok., kuch., łazienka do wykoń−
czenia wewnątrz. Cena 230 tys.zł

Zielonki − 250 m2, dz. 23a, st.surowy zamknię−
ty do wykończenia zewnątrz. Cena 350 tys.zł
Modlnica − 220 m2, 7 ar, stan  surowy zamknię−
ty, nie całkowicie, do wykończenia, cena
280 tys. zł z odpisem
os. Łokietka − 250 m2, st.sur.zam. w pełni wy−
kończony, (piec, kaloryfery) do indywidual−
nej aranżacji wewnątrz − 410 tys.zł
Bieżanów − dom, 200 m2, dz. 12 arów, st.
sur.zamknięty, nowy, kryty dachówką, wylew−
ki, tynki − cena 210 tys.zł
Niepołomice − Podgrabie − dom nowy st.su−
rowy zamknięty, cena 95 tys.zł
Niepołomice − dom 3−letni o pow. 300 m2,
II kondygnacyjny, 5 arów (do zamieszkania).
Cena 360 tys.zł
os. Wirus − 200 m2, dz. 3,5 ara, zabud.szere−
gowa, st.sur.zamknięty − 300 tys.zł
Niepołomice − dom 250 m2, dz. 6 arów − stylo−
wy, 12−letni, ciekawa aranżacja wnętrz, zacho−
wana stara biblioteka z wyjściem na antreso−
lę, kominek meksykanski, pokój myśliwski, cena
320 tys.zł − z ogrodem 39 arowym − 520 tys.zł

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

Duży wybór domów

REZYDENCJA ZIELONKI

OFERUJEMY DUŻY WYBÓR NOWYCH DOMÓW JUŻ ISTNIEJĄCYCH LUB W BUDOWIE
ULGA BUDOWLANA      −       DOGODNE RATY

ZAPRASZAMY DO BIURA
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MIESZKANIA − sprzedaż

Garsoniery i 1 − pokojowe
SPÓŁDZIELCÓW − 24m2, 3/11, tel., hipoteczne, 72.000zł, of.214
JAREMY − 25m2, 4/4, pokój 16m2, ćk, tel., hipoteczne, 76.000zł, of.193
KASPROWICZA − 38m2, 0/2, komfortowe, hip, tel., 158.000zł, of.321
BOREK FAŁĘCKI, ul. KĘPNA − 29m2, 0/3, parkiet, hipoteczne, 79.000zł, of.208
BRACKA − 39 m2, 1/4, hip, tel., parkiet, 75.000 USD,of./255
ŻABINIEC − 33m2, 2/6, nowe, 118.000zł, of.296
WYBICKIEGO − 32 m2, 2/3, balkon, ulga podatkowa, cesja praw, 116.000zł, of.183

2 − pokojowe
BORSUCZA − 42m2, 0/10, tel., balkon, 115.000zł, of.266
Al. POKOJU − 47m2, 0/5, tel., 120.000zł, of.173
SAREGO − 55m2, 0/4, do remontu, hip., 155.000zł, of.6
OŚWIECENIA − 53m2,8/9, nowe, loggia, telefon, flizy, hipoteczne, 150.000zł, of.187
OS. TYSIĄCLECIA − 34 m2, 2/5, tel., 89.000zł, of.239
CENTRUM B − 55m2, 1/4, tel., ćk, hipoteczne, parkiet 125.000zł, of.131

3 − pokojowe
HELTMANA − 66,5 m2, 4/6, tel., balkon, 208.000zł, of.250
PSZONA − 90m2, 4/5, tel. 240.000zł, of.314
SKŁADOWA − 75m2, 3/4, dwupoziomowe, hipoteka, tel., superkomfortowe, balkon,
350.000 zł, of.309
WYSŁOUCHÓW − 68m2, 1/11, loggia, tel., parkiet, 135.000zł, of.185

4 − pokojowe
ZYBLIKIEWICZA, 98m2, 1/4, tel., hip, parkiet, 300.000zł, of.282
KASZTANOWA − 80m2, 2/4, tel., nowe, kuchnia umeblowana, komfortowo wykończo−
ne, teren ogrodzony, monitorowany, 1.100 USD/m2, of.244

DOMY W KRAKOWIE – sprzedaż
WOLA JUSTOWSKA − dwa budynki mieszk. 200m2 + 90m2, garaż, dz. 26a, wszystkie
media, 360.000 USD, of.326
BIEŻANÓW – 210 m2, dz. 5a, do wykończenia, 220.000zł, of.348
BOREK FAŁĘCKI − 350m2 jednorodz. + obiekt produkcyjny 350m2, wszystkie media,
dz.11a, 850.000zł, of.145
KACZA − 320 m2 do wykończenia, 3 kond, garaż, dz. 4,5a, 500.000zł, of.328
MOGILANY − 150m2, 3 kond., dz. 38a, 510.000zł, of.270
PROKOCIM − bliźniak 220m2, dz. 4,6a, 290.000zł, of.315
PRZYSZŁOŚCI − 230 m2, nowy, 3 kond, dz. 7a, 120.000 USD, of.304
PRĄDNIK CZERWONY − 150m2, 2 kond, wszystkie media, możliwość nadbudowy,
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

os. Centrum D − 53 m2, III/VI − 133 tys.zł

os. Złotego Wieku − 62 m2, III/IV − 145 tys.zł

Al. Kijowska − 71 m2 − p/IV − 250 tys.zł

os. Żabiniec − 65 m2 − IV/V − 195 tys.zł

os. Kolorowe − 60 m2 − IV/IV − 135 tys.zł

os. Piastów − 68 m2 − II/X − 163 tys.zł

os. Krakowiaków − 63 m2 − p/II − 140 tys.zł

ul. Fatimska − 59 m2 − p/IV − 149 tys.zł

os. Prokocim − 48 m2 − VII/X − 116 tys.zł

Al. Słowackiego − mieszkanie 165 m2 −
Ip., 6 pokoi − 100 tys. USD
Al. 29−Listopada − kamienica z 39/40 r.
− po remoncie − pow. 450 m2, dz. 5a −
wolne 2 mieszkania 45 m2 i 100 m2

Mieszkania sprzedaż
garsoniery i 1 pok.

os. Żabiniec − 33 m2, II/IV − 116 tys.zł, nowe

os. Złocień − 23 m2, p/II − 65 tys.zł, nowe

ul. Prądnicka − 20,5 m2, II/X − 67 tys.zł

os. Kalinowe − 25 m2, VI/X − 70 tys.zł

os. Urocze − garsoniera po remoncie
II/IVp. (parkiet, flizy, balkon) − 65 tys.zł
os. Centrum C − 31 m2, p/IV − 80 tys.zł

ul. Jasna − 38 m2, p/II − 125 tys.zł − NOWE

ul. Na Błonie − 26 m2, III/IV − 78 tys.zł

ul. Czyżyńska − 29 m2, II/II − 73 tys.zł

os. Kolorowe − 36 m2, II/IV − 87 tys.zł

os. Zielone − 38 m2, II/IV − 90 tys.zł

os. Teatralne − 30 m2, III/III − 79 tys.zł

ul. Łużycka − 33 m2, V/X − 76 tys.zł

ul. Łepkowskiego − 33 m2 − VIII/X −
89 tys.zł

ul. Kujawska − 19 m2 − VIII/VIII − 65 tys.zł

ul. Młyńska − 20 m2 − III/X − 62 tys.zł

ul. Białoprądnicka − 31 m2 − I/IV − 98 tys.zł

os. Oświecenia − 38 m2 − I/IV − 99 tys.zł,
nowe

os. Albertyńskie − 25 m2 − V/VII − 70 tys.zł

os. Kozłówek − 26 m2 − III/IV − 65 tys.zł

2 pokojowe
ul. 29−listopada − 50 m2, III/III − 128 tys.zł

os. Zgody − 48 m2, II/IV − 112 tys.zł

os. Piastów − 42 m2, IV/IV − 100 tys.zł

ul. Na Błonie − 40 m2, VIII/X − 120 tys.zł

ul. Kijowska − 51 m2, III/X − 155 tys.zł

ul. Pszona − 43 m2, I/III − 150 tys.zł
(nowe)
ul. Sebastiana − 60 m2, III/IV − 200 tys.zł

ul. Strzelców − 46 m2, XII/XV − 130 tys.zł

os. 1000−lecia − 46 m2, p/X − 110 tys.zł

ul. Bajeczna − 39 m2, I/IV − 114 tys.zł

ul. Królewska − 40 m2, p/IV − 148 tys.zł

os. Żabiniec − 45 m2, I/IV − 180 tys.zł

OFERTA SZCZEGÓLNIE POLECANA:
Superkomfortowe mieszkanie 3 pokojowe o pow. 55 m2 położone na os. Piastów na parterze w bloku 4−piętrowym
z przynależnym zagospodarowanym ogródkiem − kuchnia zabudowana meblami włoskimi z wysokiej jakości sprzę−
tem AGD − flizy − terakota − sufity podwieszane, telefon − wolne od zaraz. Cena 155 tys.zł

4 pokojowe i większe
ul. Niemcewicza − 120 m2, II/II − 300 tys.zł

ul. Łepkowskiego − 66 m2, I/IX − 170 tys.zł

ul. Nuszkiewicza − 100 m2, III/IV − 320 tys.zł
(nowe)

os. Oświecenia − 83 m2, VI/X − 210 tys.zł

ul. Misiołka − 106 m2 − p/III − 330 tys.zł

APARTAMENT − ul. Chocimska − 107 m2 −
w pełni wykończony (wys. standard),
NOWY z garażem − sprzedaż − 115 tys.
USD (możliwe raty), wynajem − 1000 USD
Poddasza po adaptacji w atrakcyjnych lo−
kalizacjach Krakowa od 20 m2 do 143 m2

Domy sprzedaż
Wieliczka − 220 m2, dz. 5a − 300 tys.zł

Lusina − 200 m2, 69a − 300 tys.zł

Skała − 80 m2, 6a − 127 tys.zł

os. Zarzecze − 195 m2, 4a − 475 tys.zł

Azory − NOWY dom w zab. szereg.
(wykończony i wyposażony), sprzedaż
− 83 tys. USD (możliwe raty), wynajem −
750 USD
rej. ul. Jerozolimskiej − dom po remoncie
generalnym ok. 100 m2, dz. 5a − 265 tys.zł
Śledziejowice − 150 m2, 8a − 250 tys.zł

os. Kliny − 220 m2 − 5a − bliźniak − 400 tys.zł

Wola Duchacka − 200 m2 − 6a − 350 tys.zł

Piaski Wielkie − 300 m2 − 7a − 430 tys.zł

Kokotów − 100 m2 − 7a − 175 tys.zł

Prądnik Czerwony − dom ok. 4−letni o
pow. 230 m2 − działka ok. 4a zagospo−
darowana − 145 tys. USD

Działki sprzedaż
Chełm − 10a, bud. − 224 tys.zł

Mogilany − 12a − 48 tys.zł

Pękowice − 27a − możliwy podział − 7 tys.zł/a

Bibice − 9a − 104 tys.zł

POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD ZABUDOWĘ
WIELORODZINNĄ (M−1, M−2, M−3)

Domy, mieszkania − wynajem
os. Sportowe − 64 m2, 3 pokojowe −
700 zł + opłaty

ul. Łepkowskiego − 33 m2 − 1 pokojowe −
550 zł+opłaty

BARDZO DUŻY WYBÓR
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Mieszkania do sprzedaży:

GARSONIERY:
Szenwalda, 16 m2, 0/IV − 59 tys. zł
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
� � � � �  PROWADZIMY ADMINISTRACJĘ NIERUCHOMOŚCI �����

PREZENTACJA WYBRANYCH OFERT

OKAZJA!!! NOWE OSIEDLE DOMKÓW JEDNORODZINNYCH
Gm. Wieliczka, KOKOTÓW − dom wolnost. jednorodz. z garażem
pow: 180 − 200m2
działki: 6 − 13 ar
cena: 175.000 PLN
OD STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO DO CAŁKOWITEGO WYKOŃCZENIA

Działka, 4a Podgórze UC − M3, usł. – miesz.,
108.000 USD WZ i ZT –aktualne
Działka, 130 a, Stelmachów PS, 8000 zł/1a
Działka Kliny, 1 ha WZ i ZT pod hotel, 2,5 mln zł
Działka Jasnogórska, 15 a UC, 230 tys. zł
Działka Balice, 50a UC/hotel/, 50USD/1m2
Działka, 23 ha UCKU, zach. część Krakowa ok.
autostrady, 40USD/1m2
Działka, 5,5 ha, Śródmieście UC, 160 USD/1m2
Działka, 4,2 ha, Krowodrza, UC z magazyna−
mi, 118USD/1m2
Działka, 63 a, Azory UC z magazynami, 3,5mln zł
Rybitwy hala, 1200 m2 + 63 a utw. + WZ i ZT na
bud. drugiej hali i biurowca 300 m2, 500 tys. USD
Działka, 19a UC, 29 – Listopada pod salon,
165 tys. zł
Działka, 54 a UC, Przebieczany, 2000/1a
Działka, 1,8 ha, Kroczyce UC, pod motel, sta−
cję paliw, 250 tys. zł

DZIAŁKI BUDOWLANE
Nad Zalewem Wola Justowska, 30 a, 420.000
Wola Justowska Chełmska, 20a, pod rezyden−
cję, 420 tys. zł
Kostrze – Dąbrowa, 55a, 14.000/1a bud.
Michałowice, 70 a, 2600 zł/a
Zakamycze, 9,5 a, 220 tys. zł bud. – rol.
Biskupice, 21 a bud., 2300zł/a
Wrząsowice, 55 a, 2200 zł/1a bud.
Kliny, 8 a, 78 tys. bud.
Łuczyce, 7 a, 23 tys. bud.
Morawica, 34 a bud., 3900zł/a
Pasternik, 14 a, 18.000 zł/a bud. – usł.
Ściejowice, 22 a, 70 tys. zł bud. – rol.
Kokotów, 40 a, 3500zł/1a, bud., możliwy
podział
Giebułtów, 10a, 100 tys. zł bud.

DOMY I MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Srebrnych Orłów, 400 m2 + 3 a, 4000 zł dom
Kalwaryjska, 126 m2 − 2.000 zł na biuro,
7 – pok.
Krakowska, 50 m2, –1000 zł na biuro, 2 – pok.
Dajwór, 31 m2 –750 + media, 1 – pok.

LOKALE BIUR. – PROD. − MAGAZYNOWE
DO WYNAJĘCIA

Hala mag., 660m2, Łęg, 12zł/1m2
Hala prod. – mag., 1200 m2 + biura, Płaszów,
12zł/1m2
Hala produkcyjna, 500m2, min. − 5000 m2,
ogrzewana, Łęg, plac man., suwnica, 9zł/1m2
przyziemie, 150 m2, Miechowska biur. – handl.
– usł., po remoncie na fitness, salon odnowy,
biuro projektowe
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Lokale biurowe – wynajem
ul. Szczepańska, I piętro 110 m2, 1500 USD
Rynek Główny, II piętro 390 m2, 17 USD/m2

Rejon ul. Na Zjeździe, II piętro 210 m2,
12 UDS/m2

ul. Bronowicka, nowy budynek, parter
120 m2, 2500 USD, I piętro 170 m2, 2000 USD
Rybitwy, parter i I piętro 95 m2, 35 zł/m2

ul. Królewska, łączna powierzchnia 850 m2

do wynajmu w całości lub częściach,
40 zł/m2

Mieszkania – sprzedaż

garsoniery i 1 − pokojowe
Szynwalda, 16 m2/gars., 57.000 zł
Os. Górali, 16.5 m2/gars., 50.000 zł
Różyckiego, 20 m2/gars., 72.000 zł
Na Błonie, 25 m2/gars., 90.000 zł
Pułaskiego, 28 m2/1 pok., 99.000 zł
Os. Szkolne, 29 m2/1pok., 77.000 zł
Os. Spółdzielcze, 32 m2/1 pok., 79.500 zł
Pułaskiego, 32 m2/1 pok., 96.000 zł
Ściegiennego, 32.5 m2/1 pok., 76.000 zł
Turka, 33 m2/1 pok., 100.000 zł (nowe)
Bohaterów Września, 33 m2/1pok., 99.000 zł
Powstańców, 33 m2/1pok., 90.000 zł
Gabrieli Zapolskiej, 33 m2/1pok., 130.000 zł
Wysłouchów, 34 m2/1 pok., 86.000 zł
Barbary, 35 m2/1 pok., 84.000 zł
Barbary, 36 m2/1 pok., 86.000 zł
Staffa, 37 m2/1 pok., 142.000 zł
Ugorek, 38 m2/1pok., 100.000 zł

2 − pokojowe
Meissnera, 32 m2/2pok., 110.000 zł
Daliowa,.34 m2/2 pok., 90.000 zł
Os. Zgody, 37 m2/2 pok., 95.000 zł
Elsnera, 37 m2/2 pok., 80.000 zł
Aleja Pokoju, 37 m2/2 pok., 107.000 zł
Rydla, 37 m2/2 pok., 135.000 zł
Zakopiańska, 37 m2/2pok, 85.000 zł
Lenza, 37 m2/2pok, 105.000 zł
Stachiewicza, 37 m2/2 pok., 115.000 zł
Os. Kazimierzowskie, 38 m2/2pok, 83.000 zł
Os. Niepodległości, 40m2/2 pok., 115.000 zł
Os. Jagiellońskie, 41 m2/2 pok., 108.000 zł
Borsucza, 42 m2/2 pok., 125.000 zł
Nad Potokiem, 42 m2/2 pok., 103.000 zł
Gersona, 42 m2/2 pok., 120.000 zł
Kordiana, 42 m2/2 pok., 130.000 zł
Litewska, 43 m2/2pok, 149.000 zł
Spółdzielców, 45 m2/2 pok., 115.000 zł
Jerzmanowskiego, 46 m2/2 pok., 115.000 zł
Armii Krajowej, 46 m2/2 pok., 150.000 zł
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
Prądnik Czerwony, ul. Meissnera − 60 m2 − 155.000 PLN, EN−1631
Łobzów, ul. Kazimierza Wielkiego − 60 m2 − 185.000 PLN, EN−1649
Łobzów, ul. Kazimierza Wielkiego − 7−letni blok z cegły,
62 m2 − 235.000 PLN, EN−1551
Łobzów, ul. Mazowiecka − 63 m2, blok z cegły − 220.000 PLN,
EN−1654
Łobzów, ul. Królewska − 64 m2 − 205.000 PLN, EN−1333
Dąbie, al. Pokoju − 65 m2, po remoncie − 195.000 PLN,
EN−1756
Łobzów, ul. Nowowiejska − 67 m2, cegła − 275.000 PLN,
EN−1577
Kurdwanów, ul. Wysłouchów − 79 m2 − 150.000 PLN, EN−1735
3 pokoje − 98 m2, I piętro w kamieniczce − 370.000 PLN,
Osiedle Oficerskie
Olsza, ul. Dzielskiego − 53 m2 − 150000 PLN, EN−1861
Łobzów, ul. Mazowiecka − 56 m2 − 150000 PLN, EN−1821
os. Krowodrza Górka, ul. Krowoderskich Zuchów − 56 m2, po
remoncie − 175000 PLN, EN−1845
Ugorek, ul. Ułanów − 57 m2, z garażem − 180000 PLN, EN−1834
Dębniki, ul. Bałuckiego − 62 m2 − 215000 PLN, EN−1867
Bronowice, os. Widok − 62 m2, tarasowiec − 200000 PLN,
EN−1852
Ruczaj − 66,5 m2, nowe, NAJWYŻSZY STANDARD − 270000 PLN,
EN−1820
Łobzów, ul. Chmiela − 67 m2, UNIKALNA LOKALIZACJA −
242000 PLN, EN−1824
Łobzów, ul. Kijowska − 71 m2 − 230000 PLN, EN−1802

4 i 5−pokojowe
Prądnik Czerwony, ul. Majora − 67 m2 − 200.000 PLN, EN−1589
Zakrzówek, ul. Ceglarska − 70 m2, nowe − 245.000 PLN, EN−1728
Prądnik Biały, ul. Mackiewicza − 70,5 m2 − 185.000 PLN, EN−1698
Mistrzejowice, os. Oświecenia − 83 m2 − 210.000 PLN, EN−1742
Stary Prokocim, ul. Gierymskich − 100 m2, dwupoziomowe z
ogródkiem − 240.000 PLN, EN−1769
os. Krowodrza Górka, ul. Krowoderskich Zuchów − 64 m2 −
190000 PLN, EN−1819
Stare Miasto, ul. Siemiradzkiego − 140 m2 − 380.000 PLN, EN−1592

Soboniowice − nowy dom wolnost. jednorodz., do zamieszkania − 290 m2, pow. działki 17a −
390.000 PLN, EN−1717
Pychowice − segment w zabud. szereg., 220 m2, pow. działki 5a − 500.000 PLN, EN−1721
Wola Duchacka − dom wolnost. jednorodz., do remontu, 110 m2 − 85.000 PLN, EN−1730
Piaski − dom wolnost. jednorodz., stan surowy otwarty, 200 m2, pow. dz. 6a − 280.000 PLN, EN−1767
Borek Fałęcki − segment w zabud. szereg. do wykończenia, 210 m2 − 357.000 PLN, EN−1788
Piaski − dom wolnost. jednorodz., do zamieszkania, 200 m2, pow. dz.: 8,5a − 400.000 PLN, EN−1764
Wieliczka − Shercza − dom wolnost., jednorodz., do wykończenia, 200 m2, pow. działki: 6a −
350000 PLN, EN−1832
Bielany − dom wolnost., w części wykończony, 250 m2, 6a − 450000 PLN, EN−1843
Piaski − dom wolnost., jednorodz., 300 m2, pow. działki 7a − 430000 PLN, EN−1848
Dom wolnost. jednorodz., do niewielkiego wykończenia, Piaski Stare, okolica willowa, 219 m2,
pow. działki: 9a − 440.000 PLN, EN−1575

LOKALE SPRZEDAŻ
Stare Miasto − lokal biurowy do remontu, 34 m2 − 125.000 PLN, EN−1790

WYNAJEM

Okolica D. H. ,,Jubilat’’, lokal biurowy, ok. 60 m2, parter − 1650 PLN
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REJ. SKAWINY, 139.000 zł
150 m2, 26 a, w rozliczeniu
mieszk. na płd. Krakowa.

OPATKOWICE−SIDZINA,
159.000 zł 150 m2, 10 a, 3
pokoje, do zamieszkania

BIEŻANÓW, 209.000 zł
170 m2, 4,7 a, 5 pokoi
do wykończenia

RUCZAJ, 369.000 zł
175 m2, 4,6 a, 5 pokoi
do wykończenia

SOBONIOWICE, 299.000 zł
250 m2, 54 a, 5 pokoi
do wykończenia

WITKOWICE, 155.000 USD
300 m2, 17 a, 6 pokoi
nowy, ładnie wykończony

KOSTRZE, 154.000 USD
250 m2, 15,5 a, 6 pokoi
wysoki standard

KRAKÓW−WIEL ICZKA,
120.000 USD, 200 m2, 15 a, 5
pok., do małego wykończ.

SWOSZOWICE, 209.000 zł
200 m2, 8 a, 5 pokoi
poł. bliźniaka, do wykoń.

MOGILANY, 179.000 zł
200 m2, 11 a, 7 pokoi,
stan surowy zamknięty

BIEŻANÓW, 395.000 zł
312 m2, 11,6 a, 6 pokoi
do wykończenia

OPATKOWICE, 379.000 zł
180 m2, 5,3 a, 5 pokoi
do zamieszkania

MODLNICZKA, 315.000 zł
170 m2, 10 a, 6 pokoi
do wykończenia

BOREK FAŁĘCKI, 209.000 zł
90 m2, 4 a, 3 pokoje,
poddasze do adaptacji

KLINY, 449.000 zł,180 m2,
4,5 a, 6 pokoi, ładne
miejsce,

KRAKÓW/WIELICZKA,
380.000 zł,150 m2, 11 a, 3
pok., poddasze do adapt.

BRONOWICE, 379.000 zł
240 m2, 13 a, dobry na
firmę, do wykończenia

Kraków, ul. Kraszewskiego 36 (biurowiec “Miastoprojektu”, parter)
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
60 m2 Skawina I/IV wł.spóldz. 120.000 PLN

4 − pokojowe
77 m2 ul.Zaczar.Koło wys.parter wł.hipot., wypos. 308.000 PLN
77 m2 ul.Królewska 0/III wł.hipot. 270.000 PLN
90 m2 ul.Majora 0/I wł.spółdz. 330.000 PLN
87 m2 os.Oświecenia IV ost. wł.spółdz. 240.000 PLN
73 m2 os.II Pułku Lot. III/XI wł.spółdz. 165.000 PLN
75 m2 os.Kombatantów IX/X wł.spółdz. 160.000 PLN
70 m2 ul.Łużycka VI/X wł.spółdz. 150.000 PLN

DO WYNAJĘCIA
Lokal biurowy, ul.KALWARYJSKA, od 45 do 220m2,
dobry standard
Czynsz 30 PLN/m2 netto

Poszukujemy do kupna domów w Krakowie i najbliższych okolicach !!!
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BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Pośrednika nr 219

Mieszkania sprzedaż
Garsoniery i 1−pokojowe

32 m2 – os. Szklane Domy, tel., park − 83 tys.zł
26m2 − ul.Starowiślna − tel., loggia, flizy, miejsce park. − 98 tys.zł
26m2 − ul.Lubomirskiego − tel., parkiet, flizy − 78 tys.zł
35,4m2 − ul.Wysłouchów, balkon, telefon, 74 tys.zł
26m2 − os.Bohaterów Września, IV/IV, ciemna kuchnia − 66 tys.zł
31m2 − ul.Kordiana, parkiet, telefon − 90 tys.zł
25m2 − os.Kalinowe, telefon – 70 tys.zł
44m2 − os.Stalowe, telefon, parkiet − 95 tys.zł
32,7m2 − os.Kościuszkowskie, logia – 80 tys.zł
36,7m2 − ul.Lipska, tel., balkon, parkiet, flizy − 113 tys.zł
20,7m2 − ul.Langiewicza, hipoteczne − 53,5 tys.zł
25m2 − ul.Na Błonie, telefon − 77 tys.zł

2 − pokojowe
54,5 m2 − ul. Myśliwska, II/III, tel., balk., flizy, nowe, ładnie zrobione − 152 tys.zł
48,7m2 − ul.Bojki, tel., loggia, flizy − 115 tys.zł
37,4m2 − ul.Sadzawki, balkon, telefon, wolne − 100 tys.zł
51m2 − ul.Prądnicka − III/III, telefon, parkiet, balkon − 135 tys.zł
48,8m2 − ul.Siedleckiego − II/III, loggia, parkiet, flizy − 155 tys.zł
36m2 − ul.Siemaszki − II/IV, loggia, parkiet, flizy − 128.75 tys.zł
48m2 − os.Na Wzgórzach, I/III, parkiet, flizy, loggia − 108 tys.zł
46m2 − os.Piastów, po remoncie, tel., loggia, flizy − 124 tys.zł
44,4m2 − ul.Węgierska, tel., balkon, parkiet − 128 tys.zł
52,8m2 − os. II Pułku Lotniczego, po remoncie, tel., log., flizy − 144tys.zł
52m2 − ul.Kobierzyńska, logia, flizy − 125 tys.zł
48,5m2 – os.Urocze, tel., parkiet, balkon, flizy − 113 tys.zł
47m2 − os.Na Wzgórzach, telefon, logia − 100 tys.zł
37m2 − ul.Bajeczna, telefon − 108 tys.zł
41,2m2 − os.Bohaterów Września, telefon, logia − 90 tys.zł
39,4m2 − ul.Komandosów, telefon, flizy − 113 tys.zł

3−4 − pokojowe
66m2 – ul. Myśliwska, park., balkon, tel. – 180 tys.zł
59,8 m2 − ul. Nawojki − telefon, parkiet − 170 tys. zł
57,7m2 − ul.Podedworze, III/X, loggia, tel., garaż, 145 tys.zł
62m2 − ul.Kazimierza Wielkiego, IV/IV, tel., loggia – 230 tys.zł
48m2 − ul.Borelowskiego (d. Lelewela), tel., 2 loggie − 150 tys.zł
61,6m2 − ul.Telimeny, telefon, loggia − 130 tys.zł
45,5m2 − ul.Na Błonie, telefon, balkon − 141 tys.zł
55m2 − Ściegiennego, tel., loggia, parkiet, flizy − 109 tys.zł
75m2 − ul.Ks.J.Kurzei, II/IV, nowe, tel., log., terakota, panele − 240 tys.zł
54m2 − os.Dywizjonu 303, tel., log., park., flizy, zab. kuch. − 143 tys.zł
59m2 − ul.Szopkarzy, telefon, balkon, flizy − 155 tys.zł
67,3m2 − ul.Chmiela − tel., logia, po gen. remoncie, zab. kuch. − 245 tys.zł
61,5m2 − ul.Lea, balkon, telefon, flizy, po remoncie – 196 tys. zl
60,2 − 87,9m2 − rej.Batowice − Dziekanowice, nowe mieszkania, pane−
le, flizy, telefon, ogrzewanie indywidualne, przyjemne otoczenie, sta−
rodrzew, cena 1950 − 2000zł/m2
89m2 − ul.Żabiniec, dwupoziomowe, balkon, miejsce parking. − 249 tys. zł

Mieszkania wynajem
Gars. − 24m2, ul.Okólna, częśc. umeblowane, 500zł + opłaty
1pok. − 38,7m2,ul.Turniejowa, (nowy bud.), umeblow., 600zł + opłaty
1pok. − 33m2, ul.Lea, nowe, wys.stand., dozór, umebl., 300USD+media
2pok. − 38m2, ul.Wieczysta, umeblowane, tel., 650zł + opłaty
2pok. − 38m2 − ul.Bronowicka, cz.umebl., tel. − 800zł + opłaty/m − c
2pok. 51m2 − ul.Fatimska, nieumeblowane, tel. − 700 + opłaty
2pok − 50m2, ul.ks.Turka, umeblowane − 650zł + opłaty/m−c
2pok. − 40m2, ul.Slomiana, telefon, częśc. umebl. − 750zł + opłaty/m−c
3 pok. − 71 m2 − ul. Rusznikarska, umeblowane, flizy, gard., taras −
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
Zabierzów − 33a − 75.000 zł
Michałowice − 12a − 5000 zł/a
Łęg − 27a − 6000 zł/a

OFERTA SPECJALNA
ul. Wawelska − 72 m2 − 215.000 zł
ok. Łobzowskiej − 82 m2 − 215.000 złPILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ I DOMÓW

DO SPRZEDAŻY I WYNAJĘCIA
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Do sprzedaży

Mieszkania jednopokojowe:
ul. Lea − 40,6 m2 − 140.000 zł
pl. Serkowskiego − 30 m2 − 80.000 zł

Mieszkania dwupokojowe:
os. Podwawelskie − 35 m2 − 105.000 zł
al. Pokoju − 37 m2 − 105.000 zł
ul. Kobierzyńska − 55 m2 − 150.000 zł
ul. Kotlarska − 60 m2 − 160.000 zł
ul. Kielecka − 48 m2, tel. − 150.000 zł
ul. Daszyńskiego − 50 m2 − 135.000 zł
ul. Lipińskiego − 35 m2 − 84.000 zł

Mieszkania trzypokojowe
ul. Wysłouchów − 63 m2 − 130.000 zł
ul. Hoffmanowej−  piętro w domku −
80 m2 − 300.000 zł

P R A S K I E  B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I
mgr inż.arch. Marta Kisielewska−Wójciak

30−328 KRAKÓW, ul. Praska 6/2
tel. (012) 266−50−44 tel.kom. 0 601−49−21−79

Apartamenty
ul. Ceglarska − 101 m2 − 3.500 zł/m2
ul. Dietla − 100 m2 − 300.000 zł

Domy
Dębniki − 210 m2, 4 ary − 600.000 zł
ul. Praska − 240 m2, 4,5 ara − 130.000 USD
DOM Z KAWIARNIĄ ORAZ DYSKOTEKĄ
− Lubomierz k/Łapanowa 300 m2 − 5 pokoi,
taras, parking, telefon, 3−letni wyposażony,
działka 11,5 ara ogrodzona. Cena − 350.000 zł
Okazja!!! Pensjonat nad Popradem
10−letni, 366 m2 wyposażony − 10 pok. + sa−
la+pom.gastronomiczne. Miejscowość wy−
poczynkowa. Cena − 300.000 zł

Lokale

Lokal handlowy − 56 m2, ul. Targowa − 140.000 zł
Lokal użytkowy − 77 m2, ul. Św. Gertrudy −
400.000 zł

Działki budowlane

Zakopane−Kościelisko − 11,4 ara
z widokiem na Tatry − 60.000 USD
Podgórki Tynieckie − 36 arów − 1500 USD/ar

ul. Tyniecka/Kostrze − 52,7 ara − do neg.

Michałowice: 9a, 11a, 19a, 2x15a − 8500 zł/ar
− do negocjacji − atrakcyjne − uzbrojone

Mogilany − 7 arów − 18000 zł

Krasieniec k/Michałowic − 30 arów − 40.000 zł

ul. Balicka − 28 arów − 6.000 zł/ar

Gdów − 43 ary − 1000 zł za ar

Pieskowa Skała − 57 arów − 120.000 zł

Wynajem

Lokal 120 m2 ul. Gertrudy, w podworcu, z
dojazdem, na warsztat lub biuro
łaz.+tel.+siła, cena 800 USD do neg.
Dębniki − piętro domu − 130 m2,
4 pokoje, k.+łaz.+tel. − 2500 zł/mc

ul. Mazowiecka − 90 m2 − 4 pok. + k. + ł. +
wc +taras+tel. − 800 USD/mc

ul. Jaremy − 38 m2, umeblowane,
2 pok.+k+ł+tel.  − 900 zł/mc

OFERTA DLA FIRM
Al. Pokoju (rejon ronda − Nowohucka) − budynek usługowo−mieszkalny
2x500 m2, dz. 15 arów z dojazdem i parkingiem. Najem długoterminowy!
Cena 30 zł/m2!  Wykończenie budynku zgodnie z życzeniem klienta!

Pracownia Architektury ARTECH
tel. 012/417−29−39

012/641−65−34

Praskie Biuro Nieruchomości
tel. 012/266−50−44

0601/49−21−79

Informacje:

MIESZKANIA  SPRZEDAŻ
Os.Kolorowe 20 m2 67000 zł of.1469
Mogilska 30 m2 90000 zł of.1419
Strzelców 32,5 m2 90000 zł of.1500
Litewska 33 m2 96000 zł of.1453
Ruczaj 34 m2 102000 zł odpis!
Nowowiejska 36 m2 145000 zł of.1443
Centrum B 37 m2 97000 zł of.1510
Chocimska 42 m2 147000 zł of.1386
Miechowity 43 m2 115000 zł of.1454
Litewska 44 m2 150000 zł of.1411
Bronowicka 46 m2 133000 zł of.1372
Rydla 46 m2 135000 zł of.1408
Staszczyka 48 m2 170000 zł of.1363
Rusznikarska 48 m2 177000 zł of.1336
Odrzańska 49 m2 140000 zł of.1477
Ruczaj 50 m2 150000 zł odpis!
Biernackiego 52 m2 155000 zł of.1416
Litewska 55 m2 175000 zł of.1412
Staszczyka 60 m2 190000 zł of.1476
A.Krajowej 60 m2 200000 zł of.1346
Łokietka 64 m2 192000 zł of.1461
Królewska 64 m2 207000 zł of.1332
Wrocławska 68 m2 200000 zł of.1501
Sądowa 68 m2 200000 zł of.1255
Łobzowska 69 m2 320000 zł of.1475

Daszyńskiego 80 m2 320000 zł of.1444
Prylińskiego 84 m2 175000 zł nowe!

MIESZKANIA  WYNAJEM
Wybickiego 30 m2 600 zł/m−c
Piastowska 35 m2 1000 zł/m−c
Os.Zielone 36 m2 700 zł/m−c
Os.Urocze 36 m2 600 zł/m−c
K.Wielkiego 37 m2 800 zł/m−c
Albertyńskie 38 m2 900 zł/m−c
Grodzka 44 m2 2700 zł/m−c
Kołłątaja 38 m2 1500 zł/m−c
Kołłątaja 40 m2 1500 zł/m−c
Chopina 42 m2 1200 zł/m−c
Rusznikarska 44 m2 1200 zł/m−c
Szlak 50 m2 1700 zł/m−c
Szpitalna 51 m2 1200 zł/m−c
Bat. Skała 55 m2 1300 zł/m−c
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

ok. pl.Axentowicza − mieszk.180m2, 5 pok. −
4500 zł + media

ok. pl.Axentowicza − 70m2, podd., 3 pok. −
1500 zł + media

ok. pl.Axentowicza − 55m2, parter, biura −
1500 zł + media

ok. Westerplatte − apt. 80m2, 3 pok. − 2000 zł
+ media + kaucja

Zamiany

Bardzo bogata oferta zamiany mieszkań.

ZAPRASZAMY DO BIURA OD PN DO PT − 9 – 16
POSIADAMY DUŻY WYBÓR OFERT

BIURO NIERUCHOMOŚCI „PROINS” B.K.
30−544 KRAKÓW ul. WAPIENNA 2

tel./fax 656 01 17 lub 656 11 22 w. 20, e−mail: proins@poczta.onet.plpon.−pt. w godz. 800−1630

MIESZKANIA 1 − POKOJOWE WYNAJEM
ul. Sportowa − 30m2 − 650 zł, of.480/5
SUPEROFERTA, UL. SEWERYNA, 38m2, NOWE, WYSOKI
STANDARD − 750 ZŁ + media
ul. Kępna − 32m2 − 600 zł, of.510/1
ul. Teligi − 26m2 − 500 zł, of. 540/1

MIESZKANIA 2 − POKOJOWE WYNAJEM
SUPEROFERTA, UL. SEWERYNA, 52m2, NOWE, WYSOKI
STANDARD − 1000 zł + media
Bohaterów Września − 56m2 − 750 zł, of.420/5
ul. Lea − 43m2 − 1300 zł, of.480/2
ul. Heleny − 50m2 − 700 zł, of.500/5
SUPEROFERTA − Biały Prądnik − 48m2 − nowe − 800 zł of. 520/1

MIESZKANIA 3 − POKOJOWE WYNAJEM
SUPEROFERTA − ul. Seweryna − 75m2, nowe, wysoki standard −
1500zł /z garażem/
ul. Kobierzyńska − 63m2 − 1000 zł, of.470/2
ul. Grota Roweckiego − 65m2 − 1200 zł, of.480/6
ul. Bałuckiego − 70m2 − 1000 zł, of.540/3

HALE
Podgórze − pow. magazynowe − 231m2, 228m2, 257m2, 950m2 −
11 zł/m2 − 15zł/m2, of.540/4

Trasa na Tarnów − 600m2 – h = 4−5m, działka − 0,50a − 5 zł/m2,
of.520/7

LOKALE, INNE NIERUCHOMOŚCI

MIESZKANIE − SPRZEDAŻ − os.Kozłówek − 2 pokoje, 40m2, c.k,
tel., Ip/IV, balkon − 88.000 zł

SUPEROFERTA − KAMIENICA − STAN DOBRY, CENTRUM KRA−
KOWA, STRYCH I PIWNICE WLICZONE W UDZIAŁ − 370.000,00 zł

SUPEROFERTA DLA INWESTORA!! PIWNICE I LOKAL UL.
STRADOM − PIWNICE XIV − XV w. Powierzchnia 307m2, stan
dobry, lokal 30m2, cena: piwnice − 1000 zł/m2, lokal: 1000 USD/
m2 − informacje szczegółowe udzielamy tylko w biurze PROINS
B.K Kraków ul. Wapienna 2

SUPEROFERTA − DOM 20 LETNI, CEGŁA, ŁAPCZYCA, DZIAŁKA
1 ha − 95.000 zł

SUPEROFERTA − DZIAŁKI BUDOWLANE − MAŁY WIŚNICZ
− 56a − 53.000 zł

− DZIAŁKI BUDOWLANE − MAŁY WIŚNICZ − 1ha − 40.000 zł

SUPEROFERTA − DZIAŁKA BUD. – ROL. − ŁAZY /BOCHNIA −
BRZESKO/ uzbrojona − 1 ha − 35.000 ZŁ

To nasza niewielka oferta − zapraszamy do biura: Kraków ul. Wapienna 2
• działkę lub halę produkcyjną, działkę komercyjną lub lokal ok.600m2 − 1000m2 pod kręgielnię, lokal na warsztat samochodowy kupimy na zlecenie klientów.
• poszukujemy mieszkań do sprzedaży, wynajęcia, małych powierzchni magazynowych do sprzedaży, wynajęcia, działek do sprzedaży.

Posiadamy najbogatszą ofertę wynajmu i sprzedaży hal. Nie szukaj dalej − zadzwoń do nas 656−01−17 lub 0601/ 09−66−67
e−mail: proins@poczta.onet.pl

POMAGAMY UZYSKAĆ KREDYT HIPOTECZNY W: LG PETROBANK, GE BANK MIESZKANIOWY, KREDYT BANK
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31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

ZAKOPZAKOPZAKOPZAKOPZAKOPANEANEANEANEANE
OLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKO

− apartamenty o bardzo wysokim
standardzie

− pow. od 37 m2 do 80 m2
− raty, odpisy
− ceny inwestora gwarantowane

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

20 m2 − os. Urocze − 72 tys.zł
22 m2 − ul. Grottgera − 77 tys.zł
37 m2 − os. Dywizjonu 303 − 100 tys.zł
38 m2 − al. Słowackiego − 119 tys.zł
40 m2 − ul. Straszewskiego − 140 tys.zł
40 m2 − ul. Asnyka − 120 tys.zł
40 m2 − ul. Krzywy Zaułek − 125 tys.zł

dwupokojowe
47 m2 − ul. Heila − 120 tys.zł
50 m2 − ul. Powstańców − 130 tys.zł
52 m2 − rej. Pl. na Groblach − z lokatorem − 78 tys.zł
53 m2 − ul. Miechowity − 137 tys.zł
53 m2 − Olsza (garaż) − 145 tys.zł
55 m2 − ul. Łobzowska − 154 tys.zł
56 m2 − Dębniki − 190 tys.zł
64 m2 − ul. Felicjanek − 185 tys.zł
72 m2 − ul. Jadwigi z Łobzowa − 195 tys.zł
41 m2 − ul. Bobrowskiego − 110 tys.zł
42 m2 − ul. Na Szaniec − 110 tys.zł
48 m2 − os. Kalinowe − 115 tys.zł
52 m2 − ul. Łobzowska − 180 tys.zł

trzypokojowe
57 m2 − Leg. Piłsudskiego − 165 tys.zł
58 m2 − ul. Lubelska − 185 tys.zł
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

Michałowice − 10a+13a − po 50.000 zł
Kozierów − 50a − 55.000 zł
Narama − 80a − 100.000 zł
Narama − 18a − 60.000 zł
Narama − 17a − 60.000 zł
Narama − 22a − 70.000 zł
Narama − 28a − 65.000 zł
Naprawa − grań Lubonia − 13a − 85.000 zł
Owczary − 72a − 95.000 zł
Przybysławice − 15a − 95.000 zł
Przybysławice − 23a − 90.000 zł
Szczodrkowice − 17a − 55.000 zł
Szczodrkowice − 54a − 50.000 zł
Szczodrkowice − 104a − 150.000 zł
Trojanowice − 50a − 130.000 zł
Zielonki − 10a − 120.000 zł
Zielonki − 8a − 93.000 zł
Zielonki − 20a − 220.000 zł

Domy
Szczodrkowice − 220 m2 − 33a, nowy
− 360.000 zł

Oferta dla inwestora – działki budowlane:
Marszowiec, 85a – 125zł/m2, Michałowice, 190a – 58zł/m2

PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY  I WYNAJMU Z TERENU CAŁEGO KRAKOWA !!!

pn. − pt. 9−17, s. 9−13

Narama − 60 m2 − 9a − 150.000 zł
Krzeszowice − 300 m2, 15a, atrakcyj−
ny − 150.000 USD
Mszana Dolna − 372 m2 − 10a wykoń−
czony − 70.000 USD
Nowy Sącz − 350 m2 − 50a − 380.000 zł
Marszowiec − 230 m2 − 7,5 a −
550.000 zł
Michałowice − 280 m2 − 12 a, do wy−
kończenia − 265.000 zł
Piaski − 320 m2 − 7 a − 465.000 zł
Barczków − 170 m2 − 10 a − 140.000 zł
Owczary − 260 m2 − 15 a − 330.000 zł
os. Wiarus − 318 m2 − 3,3 a −
139.000 USD

Oferta dla inwestora

Wielka Wieś − 52 a, piękna działka ko−
mercyjna − 300.000 zł
Bieszczady − ośrodek wypoczynko−
wy, 160 miejsc noclegowych −
460.000 zł

Bębło − 365 m2 − 50a, pod pen−
sjonat − 115.000 USD
Trojanowice − 826 m2 − 28 a −
460.000 zł
Śledziejowice − obiekt mieszkal−
no−usługowy, 1000 m2, 57 a,
255 tys. USD
Rzezawa  przy E4 − obiekt miesz−
kalno−usługowy, 1000 m2,
ok. 100 a − 720.000 zł

Mieszkania sprzedaż

Rusznikarska − 71 m2 − 220.000 zł
Krowoderska − 65 m2 − 320.000 zł
Seweryna − 63 m2 − 195.000 zł
Smoluchowskiego − 50 m2 −
168.000 zł
Daszyńskiego − 90 m2 − 320.000 zł
Mickiewicza − 94 m2 − 300.000 zł
Lea − 72 m2 − 325.000 zł
os. Zielone − 49 m2 − 110.000 zł
ul. Rzeźnicza − 47 m2 − 150.000 zł



BIURA NIERUCHOMOŚCI 133

BIURO
OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI
czynne pn. − pt. 9.00 − 16.00

ul. Piłsudskiego 6
31−109 Kraków

tel./fax 012/ 430−10−13
tel. kom. 090 248−537, 0501 248−537

Działki sprzedaż
Bieżanów Stary − 175a, w tym 100a budowl., M4, uzbroj. − 450.000 zł
Wielicka/Nowosądecka − 2,5 ha UP/UC − 120 USD/m2
Al. Jana Pawła − 2 ha UP/ZP − 70 USD/m2
Prądnicka − 20 ar UC (WZiZT pod hotel) − 400.000 USD
Bielsko−Biała − 25 ar. Centrum, pod hotel − 800.000 USD
okol. Wybickiego − M3U, 20 ar − 240.000 USD
Jasnogórska − 2−9 ha, UC − 80 USD/m2
Nawojowa Góra−Podlesie − 34 ary uzbr., stary dom, stodoła do remontu
lub rozbiórki − 100.000 zł

Mieszkania sprzedaż
Floriańska − apartamenty hip. wydzielone, po ok. 90 m2 − 220.000 USD
Altanowa − garsoniera 26 m2, wys. parter − 85.000 zł
Strzelców − 52,5 m2, parter, 3 pok., tel., balkon − 145.000 zł
Al. Słowackiego/Lenartowicza − 131 m2, 4 pok., udział w kamienicy, Ip. −
97.000 USD
Al. Słowackiego/Lenartowicza − 67 m2, 2 pok., udział w kamienicy, parter
− 48.000 USD
os. Piastów − garsoniera 30 m2, tel., parter − 78.000 zł
os. Wysokie − garsoniera 25 m2, parter − 75.000 zł
Białoprądnicka − 3 nowe mieszkania na I i III p.+parking o pow. 55 m2 − 2
pok. z kuchnią, łazienką, hipot. wydzielona, ulga bud., cena 2950/m2,
termin oddania mieszkań wrzesień 2000

Domy sprzedaż
Lanckorona − dzielnica willowa, przy bocznej drodze publicznej. Dom wg
indywidualnego projektu, pow. 250 m2, kominek, poddasze użytkowe,
garaż, pełne uzbrojenie, siła. Działka 21 arów − 350.000 zł
Widok−Zarzecze − zabudowa szer., 180 m2 − 150.000 USD
Wieliczka, ul. Krótka − dz. 22 ary, dom do remontu 120 m2, cena 250.000 zł
Pasternik − dom 300 m2 działka 13 arów, stan surowy zamknięty, tynki
wew. zew. inst. − 380.000 zł

K U P N O  −  S P R Z E DA Ż  −  W Y N A J E M  −  A D M I N I S T ROWA N I E  N I E RU C H O M O Ś C I

Kamienice sprzedaż
Floriańska − 1100 m2, po remoncie, wolna po 3 mies. wypow. − 2.200.000 USD
Lwowska − 2−piętrowa kamienica użytkowa, pow. 1.687 m2, cała wolna −
cena 800.000 USD
Sebastiana − 1.000 m2, 3 lok. użytk. − 420.000 USD
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
250 tys.zł

ul. Białoprądnicka − 280 m2, dz. 20a, po remoncie, cena − 300 tys. USD

Czarnochowice − 400m2+piwnica 140 m2, ulega bud., cena −
510 tys.zł

Krzeszowice − 150 m2, dz. 13a, 5−letni, wolnostoj., cena − 270 tys.zł

Prandocin − 80 m2, dz. 10a, drewniany, do remontu, cena − 42 tys.zł

Szczodrkowice − 200 m2, dz. 33a, 5−letni, wolnostoj., cena − 330 tys.zł
ul. Radzikowskiego − 105 m2, szeregowy, 5−letni, cena − 100 tys. USD

Cianowice − 250 m2, dz. 8a, stan sur.zamkn., cena − 250 tys.zł

Działki
Zarzyce k/Kalwarii − 30a, budowl. uzbroj. cena − 20 tys.zł
Wieliczka − 96a przy trasie A4, pod usługi, cena − 700 tys.zł
Zielonki − 21a budowl. uzbroj. cena − 170 tys.zł
ul. Kamińskiego − 5,8a, budowlana, uzbrojona, cena − 139.500 zł
Siepraw − 14a, budowlana, cena − 28 tys.zł
Swoszowice − 25a, ogrodzona, stary dom drewniany, cena − 280 tys.zł
Golkowice − 10a, budowl., prąd, gaz, woda, tel., cena − 75 tys.zł

Lokale
ul. 29 Listopada − sklep frontowy 20 m2, cena − 1050 USD/m2
ul. 29 Listopada − sklep frontowy, 111,3 m2 − 60 tys. USD
ul. Kr. Jadwigi − 115 m2, wydziel. parter domu, tel., c.o., miejsca

parking., cena − 300 tys.zł
ul. Kościuszki − 170 m2, parter, do wynaj. pod gabinety lub hurtownie,

cena − 1200 USD/m−c + media
ul. Lea (przy parku) − 5 pok., 106 m2, Ip., po rem., cena − 800 USD/mc

+ media
ul. Armii Krajowej − 63 m2, handlowo−biurowy, 2 tel,.

cena − 2800 zł/mc+opłaty
ul. Bronowicka − bud.użytk., 325 m2, 4 tel., parking, cena −

4500 USD/mc+media
ul. Stradom − 32 m2, gastronomiczny, cena − 32 tys. USD
ul. Stradom − 71 m2, w podworcu ogólno dostępnym, cena −

60 tys. USD

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ
PRAWNĄ I NOTARIALNĄ

�

Radca Prawny mgr Genowefa CieślikLicencja zawodowa nr 242Stowarzyszone w MSPON

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91

Mieszkania jednopokojowe
ul. Kazimierza Wlk. − 37 m2 − 115.000 PLN
ul. Lea − 37 m2 − 123.000 PLN
ul. Lea − 30 m2 − 98.000 PLN
ul. Staffa − 37 m2 − 135.000 PLN
ul. Rydla − 32 m2 − 105.000 PLN
ul. Krowoderska − 34 m2 − 100.000 PLN
ul. Wrocławska − 41 m2 − 120.000 PLN
ul. Wrocławska − 30 m2 − 88.000 PLN
ul. Litewska − 22 m2 − 75.000 PLN
ul. Armii Krajowej − 26 m2 − 78.000 PLN
ul. Na Błonie − 38 m2 − 120.000 PLN (atrakcyjne)
ul. Na Błonie − 26 m2 − 78.000 PLN
ul. Nuszkiewicza − 34 m2 − 90.000 PLN
ul. Strzelców − 34 m2 − 90.000 PLN

Mieszkania dwupokojowe
ul. Lea − 42 m2 − 130.000 PLN
ul. Lea − 44 m2 − 150.000 PLN
ul. Lea − 47 m2 − 145.000 PLN
ul. Piastowska − 46 m2 − 149.000 PLN
ul. Królewska − 40 m2 − 142.000 PLN
ul. Litewska − 44 m2 − 140.000 PLN
Al. Kijowska − 51 m2 − 140.000 PLN
Al. Kijowska − 52 m2 − 148.000 PLN
ul. Konarskiego − 50 m2 − 175.000 PLN
ul. Pszona − 43 m2 (nowe) − 148.000 PLN
os. Żabiniec − 39 m2 − 125.000 PLN (nowe)
os. Żabiniec − 47 m2 − 168.000 PLN (nowe wykończ.)

ul. Kobierzyńska − 47 m2 − 135.000 PLN (nowe)
ul. Rusznikarska − 51 m2 − 168.000 PLN
ul. Rusznikarska − 45 m2 − 125.000 PLN
ul. Szuwarowa − 55 m2 − 180.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Miechowity − 38 m2 − 95.000 PLN
ul. Daszyńskiego − 50 m2 − 170.000 PLN
ul. Starowiślna − 50 m2 − 195.000 PLN
ul. Radzikowskiego − 52 m2 − 155.000 PLN

Mieszkania trzypokojowe
os. Widok − 50 m2 − 155.000 PLN
os. Widok − 57 m2 − 158.000 PLN
os. Widok − 57 m2 − 169.000 PLN
ul. Lea − 60 m2 − 180.000 PLN
ul. Lea − 75 m2 − 300.000 PLN (nowe wykończ.)
ul. Lea − 47 m2 − 145.000 PLN
ul. Łobzowska − 60 m2 − 190.000 PLN
ul. Zakątek − 60 m2 − 198.000 PLN
ul. Zakątek − 60 m2 − 180.000 PLN
ul. Zakątek − 53 m2 − 170.000 PLN
ok. Bronowickiej − 76 m2 − 270.000 PLN (nowe)
ul. Zaczarowane Koło − 63 m2 − 260.000 PLN (nowe)
ul. Fiołkowa − 71 m2 − 210.000 PLN (nowe)
ul. Ułanów − 58 m2 − 160.000 PLN
ul. Mazowiecka − 56 m2 − 148.000 PLN
ul. Wrocławska − 56 m2 − 150.000 PLN
ul. Borsucza − 61 m2 − 150.000 PLN

Mieszkania czteropokojowe
ul. Mackiewicza − 70 m2 − 170.000 PLN
ul. Mackiewicza − 71 m2 − 183.000 PLN
ul. Sienkiewicza − 94 m2 − 320.000 PLN
ul. Lea − 84 m2 − 290.000 PLN
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
ul. Królewska − 42 m2 − 150.000 zł
ul. Na Kozłówce − 35 m2 − 90.000 zł
Al. Daszyńskiego − 49 m2 − 175.000 zł
ul. Mazowiecka − 43 m2 − 149.000 zł
ul. Biernackiego − 38 m2 − 125.000 zł
ul. Na Szaniec − 43 m2 − 150.000 zł
ul. Kobierzyńska − 50 m2 − 155.000 zł
ul. Włoska − 52 m2 − 130.000 zł
ul. Na Błonie − 67 m2 − 200.000 zł
ul. Stachiewicza − 37 m2 − 110.000 zł

ul. Mazowiecka − 63 m2 − 220.000 zł
ul. Palacha − 51 m2 − 130.000 zł
ul. Borsucza − 39 m2 − 108.000 zł
ul. Balicka − 49 m2 − 171.000 zł
ul. Kwartowa − 43 m2 − 128.000 zł
Al. Kijowska − 58 m2 − 174.000 zł
ul. Siemaszki − 44 m2 − 116.000 zł
ul. Zubrzyckiego − 50 m2 − 125.000 zł

Sprzedaż trzypokojowe
ul. Palacha − 51 m2 − 115.000 zł
ul. Heleny − 63 m2 − 140.000 zł
ul. Zaczarowane Koło − 63 m2 − 270.000 zł
ul. Czarnowiejska − 90 m2 − 220.000 zł
Al. Pokoju − 65 m2 − 195.000 zł
ul. Teligi − 55 m2 − 150.000 zł
ul. św. Sebastiana − 94 m2 − 300.000 zł
ul. Wysłouchów − 79 m2 − 150.000 zł
ul. Lea − 61 m2 − 200.000 zł
ul. Jachody − 70 m2 − 189.000 zł
ul. Łobzowska − 59 m2 − 205.000 zł
ul. Karmelicka − 94 m2 − 300.000 zł
ul. Narciarska − 64 m2 − 180.000 zł
ul. Na Błonie − 57 m2 − 178.000 zł
os. Podwawelskie − 50 m2 − 175.000 zł
ul. Piastowska − 56 m2 − 200.000 zł
ul. Wrocławska − 56 m2 − 170.000 zł
ul. Kobierzyńska − 63 m2 − 150.000 zł

Sprzedaż działki budowlane
Rząska − 7,5a − 93.000 zł
ul. Jarockiego − 18a − 2.600 zł/ar
Marszowiec − 10a − 13.500 zł/ar

ul. Przesmyk − 4,2a − 230.000 zł
Balice − 15a − 7.000 zł/ar
Skotniki − 10a − 5.000 zł/ar
Pychowice − 7,8a − 100.000 zł
ul. Pod Sikornikiem − 49 m2 − 300.000 USD
ul. Janowskiego − 5a − 65.000 zł
Chełm − 10a − 180.000 zł
Maszyce − 12a − 50.000 zł
ul. Łokietka − 5,6a − 130.000 zł
Szeroka Oferta działek budowlanych na Woli
Justowskiej
Rybitwy  − 16,5a − 120.000 zł
Sprzedamy atrakcyjną działkę pod budownic−
two wielorodzinne przy ul. Łużyckiej

Sprzedaż domy
ul. Myślenicka − 220 m2 − 400.000 zł
ul. Zamiejska − 250 m2 − 270.000 zł
ul. Gromadzka − 80 m2 − 210.000 zł
Tonie − 215 m2 − 293.000 zł
ul. Malborska − 150 m2 − 250.000 zł
Batowice − 200 m2 − 450.000 zł
Bronowice − 200 m2 − 450.000 zł
ul. Jesionowa − 250 m2 − 250.000 USD
ul. Łanowa − 250 m2 − 500.000 zł
ul. Kminkowa − 420 m2 − 450.000 zł
Chełm − 130 m2 − 135.000 USD

Okazja − sprzedamy nowy dom oraz lokal
handlowy w Nowym Sączu
W swojej ofercie posiadamy atrakcyjne miesz−
kania i lokale do wynajęcia
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POLSKIE PROJEKTY INWESTYCYJNE
Spółka Akcyjna

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.

tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

Oferujemy do sprzedaży
w ścisłym centrum Krakowa:

− ekskluzywne apartamenty mieszkalne:
− o pow. od 58 do 145 m2 (I, II i III piętro),
− o pow. od 43 do 62 m2 (poddasze),

− lokale handlowe − o pow. od 96 do 130 m2 (parter),
− lokal restauracyjny (piwnica + parter).

Atuty oferty:
� forma własności

− własność hipoteczna,
� wysoki standard

wykończenia,
� ceny lokali w zależności

od ich przeznaczenia
i użytkowania:
od 2000 do 3500 USD/m2

� termin zakończenia
inwestycji − IV kwartał
2001 r.

NIERUCHOMOŚCI
LOKALE – KUPNO, SPRZEDAŻ, WYNAJEM

OFERUJEMY:
Do wynajmu:
� Lokale biurowe −  Kraków, ul.Kalwaryjska 69
� Lokale użytkowe i biurowe − Kraków, ul. Podbrzezie 2
� Lokale biurowe – Kraków, ul.Zwierzyniecka
Do sprzedaży w Krakowie:
� Kamienice

− przy ul. Kalwaryjskiej z lokalami handlowymi i biurowymi

− przy ul. Szpitalnej − zabytkowa kamienica do remontu,
pozwolenie na budowę − Hotelu, miejsc hotelowych −
80, 38 pokoi, pow. użytk. 2341 m2

� Lokale użytkowe i mieszkalne − Kraków, ul. Podbrzezie
� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)

od 10 ar do 3 ha − cena 16000 zł/ar

KUPNO:
� Poddasze z widokiem na panoramę Krakowa, z możli−

wością adaptacj

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Zaadaptowane poddasza − Krowodrza,
Śródmieście − różne metraże, różne ceny!
Tanie mieszkania: Kozłówek, Kurdwanów

LOKALE DO WYNAJĘCIA
Biurowe − Krupnicza, różne powierzchnie −
od 15—20 USD/m2

DZIAŁKI POD STACJE PALIW
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

STRYCH − do adaptacji, projekt na 3 mieszkania, pow. 280 m2 − cena
350 tys.zł

Azory − dom z lokatorami o pow. 80 m2, dz. 3a − cena 1000 zł/m2

Al. Krasińskiego − połowa kamienicy z wolnymi mieszkaniami − cena 300 tys.zł

Zakład Produkcyjny 7000 m2, dz. 2,6 ha − Kraków, cena do uzgodnienia

ok. Bochni − 45a pod stację benzynową, cena 3.500 zł/a

Bochnia − luksusowy dom, dz. 40a ogrodzone, cena 800 tys.zł

Gródek n/Dunajcem − 30a ogrodzone, widokowa − cena 60 tys.zł

Wynajem
ul. Kościuszki − 600 m2 na szkołę lub biurowiec, cena 40 zł/m2
ok. Kościuszki − 31 m2 pokój biurowy z zapl. sanitarnym, tel., cena 900 zł

PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAŃ W OKOLICY SALWATORA

PILNIE POSZUKUJEMY ROZPOCZĘTEJ BUDOWY LUB DOMU −
REJON CHEŁM, OLSZANICA
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Poszukujemy do sprzedaży
− działek budowlanych (pod bud. jedn.)
− działek budowlano−rolnych
− działek pod bud. M−3, M−2, M−1
− mieszkań

Sprzedaż

Mieszkania
Kozłówek − 47 m2 − 115 tys.zł
Prądnik Czerwony − 65,5 m2 − 160 tys.zł
Fatimska − 52,5 m2 − 125 tys.zł
Podwawelskie − 40 m2 − 130 tys.zł
Wysłouchów − 50 m2 − 130 tys.zł
Dywizjonu 303 − 51 m2 − 135 tys.zł
Wysłouchów − 34 m2 − 88 tys.zł
Prokocim − 57 m2 − 120 tys.zł
Litewska − 56 m2 − 175 tys.zł
Kazimierza Wlk. − 60 m2 − 185 tys.zł
Staszczyka − 48 m2 − 170 tys.zł
Udziały w kamienicy − ok. Karmelickiej
− 200 tys. USD
Wzg. Krzesławickie − 48 m2 − 107 tys.zł
Brodowicza − 44 m2 − 140 tys.zł
Daszyńskiego − 49 m2 − 160 tys.zł
Borsucza − 60 m2 − 160 tys.zł
Piastowska − 59 m2 − 188 tys.zł
Kujawska − 19 m2 − 65 tys.zł
Azory − 37 m2 − 90 tys.zł
Narzymskiego − 44 m2 − 120 tys.zł

Działki budowlane
Grębałów − 7a − 49 tys.zł
Swoszowice − 10a, − 110 tys.zł
Kokotów − 10a − 20 tys.zł
Ochojno − 13a − 65 tys.zł
Skotniki − 12a − 156 tys.zł
Głogoczów − 22a − 51 tys.zł
Bieżanów − 5,5a − 55 tys.zł

Rząska − 6,7a (rozp. budowa) − 98 tys.zł
Michałowice − 12a − 96 tys.zł
Płaszów − 9,7a − 110 tys.zł
Bielany − 20a − 260 tys.zł
Owczary − 17a − 30 tys.zł
Mała Wieś − 19a − 57 tys.zł
Al. 29 listopada − 37a − 460 tys.zł (M3)

Wynajem

Biura
Tomasza − 95 m2 − 750 USD (front, parter)
Chrobrego − 60 m2 − 1000 zł
Dietla − 18 m2 − 700 zł
Madalińskiego − 13 m2, 37 m2 − ok. 30 zł/m2
Cystersów − 20 m2, 25 m2, 55 m2 − 20 zł/m2
Wadowicka − 22 m2 − 700 zł
Ariańska − 56 m2 − 1120 zł
Grabowskiego − 90 m2 − 1800 zł
Lea − 13 m2, 40 m2 − 25 zł/m2
Kościuszki − 170 m2 − 4000 zł
Al. 29 Listopada − 68 m2 − 800 zł
Cicha − 17 m2 − 500 zł
Bronowice − 18 m2 − 560 zł
Kremerowska − 24 m2 − 700 zł
Szlak − 40 m2 − 1000 zł
Czarnowiejska − 58 m2 − 1900 zł
Centralna − 160 m2 − 15 zł/m2
(ew. podział)
Sarego − 80 m2 − 1200 zł
Wrocławska − 120 m2 − 2500 zł

Oferta dla inwestora
TRASA KRAKÓW−MYŚLENICE − 58a (pod
stację benzynową, motel) − 1420 tys.zł
Wieliczka − 2,5 ha (pod motel, rekre−
ację) − 3100 tys.zł

BUCEWKA CHLEBOWICZ s.c.
N I E R U C H O M O Ś C I

KRAKÓW, ul. Halicka 9/115, tel./fax (012) 421 23 99
Zapraszamy pn.−pt. w godz 10−17

31−214 Kraków
ul. Bałtycka 12

tel. (012) 415 58 41
tel.kom. 0501/864−503

Sprzedaż
Domy

os. Piaski − pow. użyt. 219 m2 + 9a działki
− 440.000 zł

Wieliczka os. Lekarka − pow. całk.
200 m2 + 5a działki − 270.000 zł

Mieszkania
ul. Spółdzielców − 2 pok., 37 m2 − 80.000 zł

os. Kolorowe − 2 pok., 58 m2 − 128.000 zł

ul. Sebastiana − 2 pok., 60 m2 − 190.000 zł

os. Żabiniec − 1 pok., 33 m2 − 115.000 zł

ul. Wrocławska − 1 pok., 30 m2 − 90.000 zł

os. Tysiąclecia − 1 pok., 30 m2 − 78.000 zł

os. Dywizjonu − 1 pok., 33 m2 − 89.000 zł

os. Bohaterów Września − 2 pok., 40 m2 −
85.000 zł

os. Zielone − 2 pok., 45 m2 − 112.500 zł

ul. Królewska − 2 pok., 40 m2 − 148.000 zł

ul. Majsnera − 2 pok., 32 m2 − 110.000 zł

ul. Złocieniowa − 2 pok., 39 m2 − 109.000 zł

ul. Sebastiana − 2 pok., 60 m2 − 190.000 zł

os. Dąbie − 2 pok., 40 m2 − 113.000 zł

ul. Zbrojów − 2 pok., 49 m2 − 171.500 zł

os. Podwawelskie − 3. pok, 61 m2 − 170.000 zł

ul. Aleksandry − 3 pok., 60 m2 − 135.000 zł

ul. Szopkarzy − 3 pok., 60 m2 − 174.000 zł

os. Widok − 3 pok., 57 m2 − 38.000 USD

ul. Białoruska − 2 pok., 38 m2 − 100.000 zł

mgr  Beata Żołądź−Kominiak

Działki budowlane
Wola Filipowska − 49a − 35.000 zł

Piaski Stare − 7a − 63.000 zł

Wola Duchacka − 5,27a − 100.000 zł

os. Sobonowice − 18a − 46.800 zł

Zabierzów − 20a − 100.000 zł

Rudawa − 1 ha + budynek 170 m2 −
60.000 USD

Brzozówka − 28a − 75.000 zł

Januszowice − 11a − 55.000 zł

Olszanice (koło Świątnik) − 30a − 75.000 zł

ul. Stelmachów − 18a − 324.000 zł

Łazy − 20a − 60.000 zł

Łazy − 40a − 72.000 zł

Ściejowice − 30a − 126.000 zł

Wola Zachariaszowska − 20a − 170.000 zł

Bosutów − 11a − 88.000 zł

Bosutów − 18a − 108.000 zł

Zielonki − centrum − 9a − 81.000 zł

Wola Justowska − 11a − 242.000 zł

Pękowice − 40a − 240.000 zł

Wynajem
Biura

ul. Dożynkowa − 150 m2 − 3.000 zł

ul. Wojnicka − 250 m2 − 4.500 zł

oraz bogata oferta mieszkań
do wynajęcia

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁKI KOMERCYJNE OD 20a

Mieszkania do sprzedaży

24 m2 − ul. Gnieźnieńska − 73.000 zł

38 m2 − ul. Królewska − 135.000 zł

44 m2 − ul. Ściegiennego 103.000 zł

40 m2 − ul. Zwycięstwa − 119.600 zł

60 m2− ul. Zbrojów − 205.000 zł

45 m2 − ul. Zielińska − 135.000 zł

57 m2 − Nad Sudołem − 200.000 zł

32 m2 − ul. Szopkarzy − 120.000 zł

30 m2 − ul. Wrocławska − 95.000 zł

37 m2 − ul. Celarowska − 110.000 zł

53 m2 − ok. ul. Brogi − 140.000 zł

60 m2 − ul. Komandosów − 170.000 zł

76 m2 − ul. Ks. Siemaszki, dwupoz. −
210.000 zł

64 m2 − ul. Aleksandry − 125.000 zł

52 m2 − ul. Kijowska − 150.000 zł

48 m2 − ul. Jerzmanowskiego − 120.000 zł

25 m2 − ul. Na Błonie − 90.000 zł

Lokale sprzedaż

Śródmieście − piwnica do adapt. 310 m2
− 1000 zł/m2

Podgórze − prod.−mag.+zaplecze 1500 m2
− 1.500.000 zł

31−334 Kraków
ul. Łokietka 48
tel./fax 634−00−15,

    633−71−26

Lokale wynajem
Stare Miasto − kamienica po gen.rem.
Lokale biurowe, handl.−usług. Wyso−
ki stand. − 20 USD/m2
Kazimierz − piwnice po gen. rem.,
70 m2 − 450 USD
Grzegórzki − prod.−mag., 160 m2,
do remontu − 16 zł/m2
Podgórze − prod.−mag., 500 m2 − 4000 zł

Mieszkania do wynajęcia
64 m2 − ul. Prusa − 1300 zł
35 m2 − ul. Piastowska − 1000 zł
50 m2 − ul. Cegielniana − 1000 zł
39 m2 − ul. Kazimierza Wlk. − 800 zł
42 m2 − ul. Włodkowica − 650 zł
76 m2 − ul. Nadrzeczna − 1500 zł
27 m2 − ul. Różyckiego − 600 zł

O K A Z J A
Prądnik Biały − obiekt handl−usług,
parking, monitorgin, poddasze do
adaptacji na mieszkanie, pow.całk. −
650 m2, dz. 21a po generalnym re−
moncie − 250.000 USD

POSZUKUJEMY DLA KLIENTÓW
MIESZKAŃ I APARTAMENTÓW DO
WYNAJMU W REJONIE STAREGO
MIASTA I ŚRÓDMIEŚCIA

I N E X

Oferta dla Inwestora
1,44 ha pod zabudowę mieszkaniową M2+KU − Podgórze
9,88 ha pod zabudowę mieszkaniową M2, M3 − Podgórze



BIURA NIERUCHOMOŚCI 141

Działki
Pychowice − M−4, 23a − cena 220.000 zł
Skotniki − M−4, 11a − cena 95.000 zł
Zakopiańska − UC, 19a − cena 700.000 zł
Rybitwy − UPiUC, 20a i 50a − cena 8000 zł/a
Chełmska − 20a i 10a − cena 30.000 zł/a (sąsiadują ze sobą

Wybrane oferty mieszkań
2−pokojowe
os. Jagiellońskie − 38 m2 − cena 76.000 zł
ul. Królewska − 48 m2 − cena 170.000 zł
ul. Bronowicka − 38 m2 − cena 96.000 zł
ul. Kielecka − 72 m2 − cena 225.000 zł (I−sze piętro)
3−pokojowe
ul. Sarego − 96 m2 − cena 260.000 zł
ul. Prylińskiego (Pychowice) − 84 m2 (poddasze) w tym 44 m2 − pow.
użytkowa, stan idealny − cena 159.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 57 m2, 2 pokojowe, z możliwością wyodr. trzecie−
go pokoju − stan idealny − cena 195.000 zł
Udziały w kamienicy ul. Kasprowicza, na wysokim parterze lokale
przygotowane na biura: 48 m2 i 60 m2, wolne, na I−szym piętrze lo−
kale mieszkalne: 48 m2, 58 m2, 68 m2 − cena 3300 zł/m2

Zapraszamy    pon. −  piątek  9.00−17.00  , sobota  9.00−13.00

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40

REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

OFERTY SPECJALNE
ok. Krupniczej − kamienica o pow. 300 m2, jedno mieszkanie
wolne (40 m2), możliwość zabudowy plombowej na 6a (cała
pow. 8a) − cena 250.000 USD
Bibice − dom wolnostojący, pow. 230 m2, działka 7a, pięciolet−
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
Nowy Bieżanów, 63 m2, 3 pok.
+ kuchnia, III/IVp, j.k., łaz., wc
osobno, pilnie sprzedam,
136.000 zł, tel. 0601/ 490−370
Centrum A, 2 pok., 50 m2, ce−
gła, 2 p/IV, hipoteka, słoneczne,
po rem., 118.000 zł, tel. 632−95−81
Salwator, lokal biurowy ok. 18
m2, parter, 2 linie tel., 110.000 zł,
tel. 427−23−43, 0602/ 51−41−07
Superkomf. mieszk. 94 m2 + ga−
raż, Ip w 4−rodzinnym domu, 3
pok., duża kuchnia, spiżarnia,
Trzebinia, 110 tys. zł, tel. 012/
422−44−69 w.5338, 032/ 612−20−
09 w. 5338

Mieszkanie własn. 61 m2, ul.
Mazowiecka, parkiety, flizy, tv
kabl., 200 tys., tel. 634−21−20
Lea/Skarbińskiego, piękne
mieszk. po rem., 47 m2, bezpo−
średnio sprzedam, tel. 416−13−
73, 0501/ 717−002
Sprzedam działkę bud. w Rzą−
sce, 20 a, ogrodzona, zadrze−
wiona, zagospod., z małym
domkiem 30 m2, podpiwniczo−
ny, 150.000, tel. 636−47−30
Pilnie sprzedam działkę 40 a, os.
Kościelniki, 50 tys., tel. 645−07−50
od 13−14
Superkomf. garsoniera 26 m2,
os. Strusia, flizy, tel., wys. parter,
hipot., 70 tys., tel. 641−25−00

Krowodrza, piękne 4 pok., 67
m2, II/IV, po rem., wys. standard,
cz. umebl., 215.000, tel. 623−73−
24, 0501/ 420−580
Odstąpię lokal gastron.−cu−
kiern.−prod. z wyposażeniem,
wyp. 48.000, 60 m2 cz. produk−
cyjna, 20 m2 lokal sklepowo−
barowy, tel. 413−72−79
Dom pod Racławicami Ko−
ściuszkowskimi, 2 pok., kuch.,
łaz., strych do zamieszkania, za−
gospod. dz. 50 a, dom z kamie−
nia 50 m2, 110.000 zł, tel. 012/
411−55−46, 502/ 65−39−38
Nowy, piękny dom 245 m2, wy−
kończony, 2 garaże, wszystkie
media, alarm, zagospod. dz. 5,3
a, Wola Justowska sprzedam za
250.000 USD, tel. 0605/ 318−211

Sprzedam uzbrojone działki
bud.−rolne w Wawrzeńczycach,
0,618 ha za 35.000 zł, 0,972 ha
za 45.000 zł, tel. 041/ 352−91−96
Kraków – Krowodrza, atrakcyjne
mieszkanie 2 pok., jasna kuch−
nia, 47 m2 + zabud. lodżia 6 m2
sprzedam, 185.000 zł, do neg.,
tel. 633−99−22
3 pokoje, 64 m2, flizy, parkiet,
tel., 1p/IV, duża lodżia, ul. Pła−
szowska, spół. własn., 170.000 zł,
tel. 012/ 656−42−52
Mazowiecka, 77 m2, 289 tys. zł,
tel. 502/ 078−480
Działka budowlana, uzbr. 10 a,
Golkowice, widok., 7000 zł/a, tel.
412−32−28, 0602/ 103−815

ul. ZAKOPIAŃSKA −38m2,  Ip cena 76.000 zł
ul. Chełmońskiego 3−pokojowe 56m2 cena 149.000 zł
ul. Armii Krajowej 3 pokojowe 58m2 cena 170.000 zł
ul.  Łokietka  /rej.Wrocławskiej/ 3−pokojowe, 50m2 cena  150.000 zł
ul. Zakątek − apartament z garażem cena 55.000 USD

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74, tel. 429−24−74

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI I OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI  UNISERV sp. z o.o.

Kraków, ul. Szablowskiego 6,     /012/ 637 62 37,   0604 362 229

DZIAŁKA Rybitwy, 2,1 ha, POZWOLENIE NA BUDOWĘ HALI PRODUKCYJNEJ

             hala 3150 m2, budynek socjalno – administracyjny 960 m2 6000 zł/ar

DZIAŁKA Modlnica, 3 ha, 4 km od Krakowa, komercyjna 7500 USD/ar

DZIAŁKA Modlnica, 44 ar, 4 km od Krakowa, komercyjna 5000 USD/ar

DZIAŁKA Rzeszotary, 8 ha, budowlana M−4 3000 zł/ar

DZIAŁKI Kobierzyn – Skotniki, od 22 ar do 1 ha 23 m2, budowl. M−3 8500 zł/ar

DZIAŁKI Modlniczka, 13 ar, 22 ar, 54 ar, budowlane M−4 10000 zł/ar

APARTAMENT Kraków ul. Olszańska, trzy poziomy, 216 m2 135000 USD

MIESZKANIE Kraków ul. Wielicka, 33 m2, pokój, jasna kuchnia 94000 zł
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UJAZD k/Bolechowic
− 15 km od centrum Krakowa,
2 bliźniaki stan surowy, segmenty
po 217 m2, uzbrojona dz. 10 a –
250.000 zł

tel. 428−16−30, 428−16−31

Poszukujemy
Działki do 20 a na płn. od Krakowa
(Giebułtów, Zielonki, Januszowice)

8−10 a w okolicach Nowej Huty

Hala 400 m2 do wynajęcia
− Bieżanów, Nowa Huta

Działka min. 0,5 ha pod skład
budowlany

Do sprzedaży
Dom w Zakopanem

Nowe, 1 pok. mieszkania w N. Hucie

Atrakcyjne, superkomfortowe 2 pok.,
mieszkanie przy ul. Królewskiej

Superkomfortowe, 2 pok. mieszkanie
z garażem na os. Lesisko

21a w Grębałowie

Parcela 8,5 a ogrodzona z rozpoczętą
budową w Wieliczce

Dwór z zabudowaniami 20 km od
Krakowa do sprzedaży lub wynajęcia

Ogrodz., bud., uzbrojone 1,3 ha z dom−
kiem w Gaju

PRZEDSIĘBIORSTWO
USŁUGOWO − HANDLOWE

Spółka z o.o.

31−159 Kraków, Al. J. Słowackiego 29
Biuro Obrotu Nieruchomościami

Kraków, ul. Bieńczycka 168
tel. 643−00−25, fax 643−67−55

LOKALE  HANDLOWE
sprzedaż − najem

w Centrum Handlowym "TOMEX"

pełna obsługa prawna i notarialna

Atrakcyjna działka 8a na Woli Justow−
skiej z pozwoleniem na budowę
mieszkań pod wynajem!

Działka 7a, kom. w b. atrakcyjnym pkt.
Krakowa

Dom z działką 8a − ul. Łokietka

Do wynajęcia
Bar i restauracja na terenie N. Huty

2 pokoje w N. Hucie

Miejsca w pok. dla studentów

3 pokojowe do wynajęcia N. Huta

Pomieszczenie na salon kosmetyczny
w bardzo dobrym punkcie Krakowa

Lokale na gabinet lekarski, biuro
w atrakcyjnym punkcie Krakowa

Dom wolnostojący w N.Sączu − IV kon−
dyg. po 104 m2 (w całości lub w czę−
ściach)

Zamiana dwóch mieszkań Huta −
Wzgórza na jedno

Atrakcyjne mieszkanie w Nowej Hu−
cie z garażem

Nawiążemy współpracę z biurami turystycznymi − dysponujemy bazą noc−
legową z zapleczem rekreacyjnym i gastronomicznym na terenie Krako−
wa i Nowej Huty

Mieszkania do sprzedaży: Wieliczka, os. Kurdwa−
nów Nowy, os. Prokocim Nowy, os. Bieżanów
Nowy, os. Piaski Nowe:
1 pok.: 27 m2 − Wieliczka − parter, ładne, meble
1 pok.: 31,5 m2 − Bieżanów N. − 10 p., po remoncie
1 pok.: 32,2 m2 − Prokocim N. − 8/10p. − 76.000 zł
1 pok.: 34 m2 − Prokocim N. − 4/4p. − 84.000 zł
1 pok.: 34,5 m2 − Piaski − 10 p., zadbane
1 pok.: 34,5 m2 − Bieżanów N. − parter − 86.000 zł
1 pok.: 35 m2 − Bieżanów N. − 4/4p. − 84.000 zł
1 pok.: 37,5 m2 + 7,5 m2 − Kurdwanów − komfortowe
1 pok.: 36 m2 − Bieżanów N. − 1/4p., księga
2 pok.: 30,2 m2 − Prokocim − 9/10p. − 72.000 zł
2 pok.: 43 m2 − Bieżanów N. − 10 p. − 91.500 zł
2 pok.: 44 m2 − Prokocim N. − 1/10p. − 102.000 zł
2 pok.: 44,5 m2 − Wieliczka − 2/4p., hipoteczne
2 pok.: 43 m2 − Prokocim N. − 3/10p., komfort
2 pok.: 49 m2 − Kurdwanów − 3/4p. − 109.000 zł

2 pok.: 50 m2 − Kurdwanów − 3/4p., zadbane
2 pok.: 52,5 m2 − Bieżanów N. − 8/10p. − 110.000 zł
2 pok.: 55,1 m2 − Kurdwanów − 1/4p., nowe
2 pok.: 69 m2 − Wieliczka − parter − 90.000 zł
3 pok.: 47,8 m2 − Wieliczka − 1/4p. − hipoteczne
3 pok.: 48 m2 − Prokocim N. − 7/10p. − zadbane
3 pok.: 48,6 m2 − Wieliczka − 2/3p. − 97.000 zł
3 pok.: 51,5 m2 − Prokocim N. − 5/10p. − 114.000 zł
3 pok.: 55 m2 − Prokocim N. − 8/10p. − 118.000 zł
3 pok.: 54 m2 − Wieliczka − parter − 107.000 zł
3 pok.: 57 m2 − Piaski − parter − 120.000 zł
3 pok.: 57 m2 − Piaski − garaż − 135.000 zł
3 pok.: 60 m2 − Bieżanów N. − 8/10p. − 130.000 zł
3 pok.: 63 m2 − Bieżanów N. − parter − 130.000 zł
3 pok.: 64 m2 − Bieżanów N. − 9/10p. − 127.000 zł
3 pok.: 64 m2 − Kurdwanów N. − 1/4p. − nowe
3 pok.: 68,3 m2 − Prokocim N. − 4/10p. − komfort
4 pok.: 68 m2 − Piaski − 5/p/10p. − 140.000 zł

NIERUCHOMOŚCI WIELICKIE

TEL. 0605 42−65−66, 288−07−93
(8−10, 19−22) Licencja zawodowa nr 664

Domy do sprzedaży:
Wieliczka i powiat Wieliczka

Mieszkania do sprzedaży:
Wieliczka oraz os. Piaski Nowe

Poszukujemy mieszkań do sprzedaży!
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Dom 300 m2, stan sur., dz. 19 a,
możliwość prowadzenia dział.
gosp. sprzeda właściciel,
195.000, tel. 012/ 272−33−36,
0603/ 362−428
Sprzedam działkę w Olszanicy,
8 a, położona na płaskowyżu, z
widokiem na Las Wolski i Kraków,
100.000 zł, tel. 422−65−09
Mieszkanie 40 m2, 1 pok., j.k., po
rem., 1 piętro, okol. ul. Wrocław−
skiej sprzedam za 126.000, tel.
0501/ 351−693
Krzeszowice, nowy dom 220 m2,
dz. 12 a sprzedam za 215.000 zł,
w rozliczeniu możliwe mieszk. w
Krakowie, tel. 012/ 282−55−00,
417−13−35
Atrakcyjny dom 300 m2, działka
7 a, 8 pok., 3 łaz., kuch. pilnie
sprzedam, 440.000 zł, do neg.,
Kraków − Piaski Wielkie, tel. 012/
658−83−70
Wrocławska, pokój z kuchnią +
skosy, 41 m2, 3−letnia plomba,
superkomf., umebl., tel., z miej−
scami postojowymi na samo−
chód, 125.000 zł, tel. 632−83−36
wieczorem, 0603/ 582−120
Działki 16 a i 20 a, budowlane, 3
km od Wieliczki, 2000 zł/a, tel.
502/ 078−480

Asnyka, 40 m2, 1 pok., I piętro,
130 tys. zł, tel. 634−05−52
1−pokojowe 37 m2, ul. Myśliw−
ska, Ip/IIIp sprzedam za 2800/
m2 lub wynajmę za 650/mc,
blok 3−letni, wysoki standard,
tel., flizy, parkiet, balkon, tel.
656−57−07
Sprzedam ładne, komf. mieszk.
48 m2, ul. Wielicka, 3p/6p, win−
da, 2 pok., j.k., łaz., wc, lodżia,
flizy, parkiet, tel., 140 tys., tel.
655−15−04, 0604/ 063−901
Okazja! Sprzedam działkę bud.−
rolną, widokową, Olszowa gm.
Zakliczyn, 1 ha, 200 zł/a, tel. 012/
644−90−57
Mieszkanie 90 m2 w kamienicy,
własn. hipot., 3 pok., balkon i
loggia, okol. ul. Bieżanowskiej,
250.000 zł, tel. 658−52−80, 0606/
450−965
Działka rolna 110 a, gm. Racie−
chowice, 250 zł/a, tel. 012/ 653−
27−25
Niepowtarzalna okazja, 2 pok.,
rozkładowe 48 m2, j.k., wc, bal−
kon, Kraków, ul. Heila sprzeda
właściciel za 104.000 zł, tel. 012/
292−76−83

Mieszkanie 3 pok., 109 m2, j.k.,
parkiet, tel., Stare Miasto – sprze−
dam udziały za 290 tys., tel. 423−
07−52
Salwator, 74 m2, 2 pokoje, IIIp,
b. wys. standard, hipot., 350.000
zł, tel. 0601/ 41−45−75, 0602/ 78−
98−25
Komandosów, 3 pok., 57 m2,
8p/X, balkon, blok z cegły,
163.000 zł, tel. 632−95−81
Azory, 3 pok., 46 m2, c.k., tel.,
VIII/X, hipot., 110.000 zł, tel. 0606/
96−99−83, 0605/ 575−011
Mieszkanie w Śródmieściu, obok
Skałki i bulwarów wiślanych, z
cegły, własność hipot., 3 pok.,
74 m2, I piętro, garaż, tel. sprze−
dam za 400.000 zł, tel. 012/ 266−
70−19
Sklep sprzedam, własn. hipot.,
wysoki standard, 55 m2, nowe
osiedle ul. Myśliwska, 150 tys. zł,
do neg., tel. 012/ 638−62−71
Lokal handl.−usług. sprzedam, ul.
Lipska, 54 m2, alarm, kraty, me−
ble, 2750 zł/m2, do neg., tel. 012/
638−62−92
M−3, Nowa Huta, 38 m2, 10p,
c.k., 2 pok., tel., standard pod−
stawowy, 80.000 zł, własn. spół.
lub zamienię na dom poza Kra−
kowem, tel. 647−68−74
1−pokojowe 28 m2, j.k., tel., par−
kiet, cegła, spółdz. własn., Rynek
Dębnicki, ul. Pułaskiego, 98 tys.
zł, do neg., tel. 266−74−77, 0501/
388−602

90 m2, w tym 30 m2 strychu,
nowe, 3 pok., przy ul. Kuźnicy
Kołłątajowskiej, bez podłóg i bia−
łego montażu, możliwy garaż,
210.000 zł, tel. 657−70−34
Atrakcyjne 2 pok., 58,5 m2, Ko−
bierzyńska, superkomf., lodżia +
tel., 180.000 zł, do neg., tel. 012/
637−73−07
Stróża k/Myślenic, domek letni−
skowy, murowany, 90 m2, wido−
kowa działka 7 a, 105.000 zł, tel.
012/ 262−13−14
Liszki, sprzedam domek do re−
montu, dz. 8 a, 75 tys. zł lub za−
mienię na działkę w Krakowie,
ok. Bieżanowa, Piasków, Woli
Duchackiej, tel. 012/ 658−27−52
Róg Starowiślnej i Dietla, 50 m2,
2 pok., balkon, parkiet, tel., miej−
sce do parkowania, 200.000 zł,
tel. 413−30−07
Rabka – Zdrój, mieszk. 3 pok., 60
m2, lodżia, parkiet, wys. parter,
piekna dzielnica, 100.000 zł lub
zamiana na mniejsze, tel. 018/
267−64−53
Nowy dom całor., cegła, 4 pok.,
200m2, 2 łaz., ogrz. gaz, tel., Za−
wada Lanck. k/Zakliczyna,
28.000 USD do neg., tel. 649−89−
83, 274−83−03 wieczorem lub
425−76−66 w.151 do południa
3−pok., 68 m2, nowocz. rozkład,
tel., osobne wc i łaz., parkiety,
atrak. i bardzo zadbane, ul. Lip−
ska sprzedam za 165.000, do
neg., dodatkowo garaż, tel. 653−
19−33

Kraków, ul. Augustiańska 3
tel. 422−11−24, 421−63−00

Biały Kościół − dom (360 m2), działka 14 arów, ciekawy − 140.000 USD, NOWY!
Kryspinów − dom (350 m2), działka 20 arów, basen, taras − 420.000 zł, OKAZJA!
Szczawa − pensjonat całoroczny (220 m2), 8 pokoi, płd.stok − 230.000 zł, OKAZJA!
Wadowice−Centrum, 4 pok. (186 m2) + strych (40 m2), garaż − 230.000 zł, OKAZJA!
Siemiradzkiego − 5 pok. (140 m2), Ip, 2 balkony − 380.000 zł
Kazimierza Wielkiego − 4 pok. (88 m2), 2 loggie (12 m2), słoneczne − 270.000 zł!
Lea − 3 pok. (75 m2), IIp, teren strzeżony, wysoki standard − 310.000 zł, NOWE!
Krakowska − 2 pok. (75 m2), Ip, po remoncie, nowe okna − 195.000 zł, OKAZJA!
Ruczaj − 4 pok. (73 m2), Ip, loggia, parking, zadbane − 260.000 zł!
Mackiewicza − 4 pok. (71 m2), IIp, meble, po remoncie − 200.000 zł, OKAZJA!
Ruczaj − 3 pok. (70 m2), Ip, loggia, cegła − 190.000 zł, NOWE!, OKAZJA!
Modrzewskiego − 3 pok. (65 m2), opomiarowane, loggia − 205.000 zł, NOWE!
Komandosów − 3 pok. (60 m2), parkiety, loggia, zadbane − 145.000 zł, OKAZJA!
Aleksandry − 3 pok. (60 m2), po remoncie, 2 loggie − 125.000 zł!
Turniejowa − 3 pok. (60 m2), meble, drzwi gerda, loggia − 165.000 zł, NOWE!
Słomiana − 3 pok. (58 m2), balkon, opomiarowanie, pilnie! − 155.000 zł!
Jagodowa − 3 pok. (57 m2), IIp, loggia − 130.000 zł!
Daszyńskiego − 2 pok. (49 m2), parkiety, balkon, cegła − 160.000 zł!
Wybickiego − 3 pok., (48 m2), loggia, szafy wnękowe − 134.000 zł
Żabiniec − 2 pok. (47 m2), Ip, loggia, opomiarowane, parking − 165.000 zł, NOWE!
Zakopiańska − 1 pok. 939 m2), parkiety, szafa wnękowa − 103.000 zł!
Przemyska − 1 pok. (39 m2), parkiety, nowe instalacje − 115.000 zł!
Bajeczna − 2 pok. (39 m2), Ip, po remoncie, ładne − 115.000 zł!
Białoruska − 2 pok. (38 m2), po remoncie, szafy ubraniowe, balkon − 103.000 zł!
Kordiana − 1 pok. (35 m2), IIp., okna PCV, biały montaż − 100.000 zł, NOWE!
Żabiniec − 1 pok. (33 m2), IIp., taras zadaszony − 119.000 zł, NOWE!
Turka − 1 pok. (33 m2), flizy, terrakota, loggia, opomiarowane − 103.000 zł, NOWE!
Strzelców − 1 pok. (32 m2), IIp, loggia, parkiety, nowe flizy − 90.000 zł!
Białoprądnicka − 1 pok. (31 m2), Ip., balkon, biały montaż, cesja − 98.000 zł, NOWE!
Litewska − garsoniera (26 m2), IIp., parkiety, telefon − 90.000 zł.

KUPIMY!  MIESZKANIA!  DOMY!  DZIAŁKI!

AREK BOCHENEK

BIURO USŁUG
W ZAKRESIE

BUDOWNICTWA
I NIERUCHOMOŚCI

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 3, IIp.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@e−mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY
− UMOWY PRZEDWSTĘPNE I WŁAŚCIWE
− WYCENY NIERUCHOMOŚCI
− POSZUKIWANIE NIERUCHOMOŚCI NA ZLECENIE

OFERUJEMY USŁUGI BIURA W TARNOWIE
1. Tarnów − Teren pod budownictwo wielorodzinne z projektem w ścisłym centrum
2. Tartak z wyposażeniem i umowami 50 km od Krakowa
3. Tarnów − lokale usługowe. Wynajem
4. Tarnów − nowoczesny budynek, doskonała lokalizacja, pow. biurowe,

wraz z parkingiem
5. Atrakcyjny lokal handlowy na trasie Kraków−Rzeszów pow, 800 m2, duży parking, dz. 87 arów.

„Firma Realność” sprzeda – na zasadach wyłączności
ostatni lokal mieszkalny o pow. 71 m2 wraz z garażem

i komórką lokatorską, cena 2500 PLN za 1 m2
Termin zakończenia budowy określa się

na IV kwartał roku 2000. Sprzedawca zapewnia termin wykonania,
konkurencyjne ceny i solidne wykonawstwo w tradycyjnej technologii.

Możliwość skorzystania z ulgi podatkowej; płatność ratalna.

ZESPÓŁ MIESZKANIOWY NA OS. ŁOKIETKA

Tel./fax 012−632−37−96, tel. 012−633−15−49
pn.−pt. od 11.00 do 18.00

MGR INŻ.

SPRZEDAM DOM

DOM – TYPU „JAŚMIN 84”
Pow. podłóg − 122 m2
Działka − do wyboru ok. 20 lokalizacji

Informacja: tel. 012/ 411 05 43, 0602/ 68 28 96

Dom jednorodzinny szeregowy skrajny, cena  400.000zł
bliskie Azory, pow. ok 200m2, ładnie zagospodarowana działka 4,5a
/salon, duża kuchnia, 3 sypialnie , garaż na dwa samochody, kilka
pom gospodarczych,/

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84, 429−24−74, tel. 429−24−74

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182
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Lea, 84 m2, 4 pok., IV/IV, spół.
własn., superkomf., 300.000 zł,
tel. 0602/ 78−98−25, 0602/ 21−26−
12
Zielonki, właściciel sprzeda I pię−
tro domu, przy granicy z Krako−
wem, 4 pok. 70 m2 + garaż, piw−
nice, szklarnia, ogród, osobne
wejście, hipoteka, 230 tys. zł, tel.
415−08−42 po 20−tej
Os. Ugorek, garsoniera 22,5 m2,
IV/X, umebl., 75.000, tel. 262−01−
62, 0605/ 202−154
Działka bud. 20 a, gm. Łapa−
nów, 750 zł/a, tel. 012/ 653−27−
25
Ok. Bronowickiej, 48 m2, 2 pok.,
j.k., 1/IIIp, cegła, wys. standard,
tel., tv kabl., 165.000 zł, tel. 636−
91−61 wieczorem, 0602/ 620−356
Sprzedam halę 1300 m2 i bud.
mieszk. 250 m2, Sułkowice,
450.000 zł lub wynajem 5 zł/m2,
tel., ogrodzona dz. 56 a, dojazd
TIR, tel. 416−16−12
Chrzanów, dom piętrowy 200
m2, z możliwością rozbudowy, z
garażem, działka 17 a, wszyst−
kie media, 260.000 zł, tel. 058/
622−48−84
Mieszkanie spół. własn. 47 m2, 3
pok., duży balkon, parter, os.
Piastów, 100.000 zł lub zamienię
na mały dom, na płd. do 30 km,
tel. 641−58−26
Sprzedam M−2, 37 m2, duża ja−
sna kuchnia, hipot., ul. Kordia−
na, 104.000 zł do neg., parter,
balkon, mieszk. płd., tel. 649−38−
68

Atrakcyjne 3 pok., 64 m2, Kobie−
rzyńska, wys. standard, parkiet,
flizy, zabudowana kuchnia +
tel., 220.000 zł, do neg., tel. 012/
637−73−07
Sprzedam działkę bud. UC, Ru−
czaj – Zaborze, 5,4 a, 25.000 zł/
a, tel. 0501/ 114−220
Tarnów, os. Westerplatte,
400 m2, dz. 9 a, pawilon handl.,
stan sur., 130 tys., tel. 014/ 681−
70−80, 001773637−6081, e−mail:
iregula_2000@yahao.com
Sprzedam działkę rolno−rekreac.
57 a, 13 km na płn. od Krako−
wa, nie uzbr., 650 zł/a, tel. 413−
11−62 po 16−tej, 0604/ 58−70−70
Michałowice/Komora, 56 a,
7000 zł/a, widokowa, woda,
gaz, prąd, komunik. MPK, tel.
0605/ 333−339 po 16−tej
Os. Ugorek, mieszk. 23 m2, 1
pok., 16 m2 + łaz. + wnęka
kuch., wys. parter, okna antyw−
łam., budynek z cegły, 79.000 zł,
do neg., tel. 0603/ 350−444
Działka 11 a, rozpoczęta budo−
wa, Wieliczka ul. Wygoda, fun−
dament ława, 87.000 zł sprzeda
właściciel, tel. 012/ 267−35−04
wieczorem
Granica Kraków−Wieliczka, rocz−
ny dom w stylu dworku, max.
ceramika, zagospod. działka
11,3 a sprzeda właściciel,
385.000, tel. 012/ 278−31−98
Balice 53 a, rolne, okol. Skały
Kmity, piękne miejsce, 120 tys.
zł, tel. 012/ 266−36−15, 0601/ 44−
14−02

Sprzedam 3 pok. + jasna kuch.,
garderoba, tel., własn., 73 m2,
ul. Kobierzyńska, 175.000 zł, tel.
413−08−04
Sprzedam własn. 68 m2, 3 pok.
+ j.k., z meblami, łaz., wc, log−
gia, terakota, flizy, parking, tel.,
zadbane, Nowy Prokocim,
150.000 zł, tel. 012/ 657−23−07
Superkomfortowy, nowowykoń−
czony do zamieszkania, p.u. 130
m2, ogrodzona, zagosp. działka
5 a, 275.000 zł, tel. 288−08−40
Kopytówka gm. Brzeźnica,
sprzedam działkę rolną 84,51 a,
rozpoczęta budowa, funda−
ment, 500 zł/a, tel. 033/ 879−30−
16 po 15−tej
Krowodrza, 3 pok., 54 m2, super−
komf., 170.000, tel. dom. 632−47−
80, tel. do pracy 637−31−59

Azory, 2 pok., 38 m2, c. kuch.,
Xp sprzedam za 90.000 zł, w roz−
liczeniu może być garsoniera w
innym mieście lub samochód,
tel. 012/ 637−91−64, 412−59−74
Atrakcyjna działka bud.−rolna, z
sadem owocowym 29 a, 6.500/
a, media w działce, gm. Zielon−
ki, tel. 0604/ 58−70−70 lub po 16−
tej 413−11−62
Nowy dom 230 m2 w Krakowie
– Chełmie, piwnice, garaż, ta−
ras, możliwość podziału na 2
mieszkania do indywid. wyk., dz.
7a , 115 tys. USD, tel. 0602/ 26−
58−48
Gaj! Działka bud.−rolna, 91 a,
narożna, uzbr., 155x60 m, 4500
zł/a, tel. 0501/ 184−004

STRYSZAWA k./Suchej Beskidzkiej −
dom drewniano − kamienny, 5 pok.,
kuchn., łaz., media, dojazd, c.o., zab.
gosp., widokowa działka 12 arów
cena 83 tys. zł

H A N U S Z E W S K A  –  K O M I N K O

Biuro: 34−200 SUCHA BESKIDZKA, ul. RYNEK 20, czynne 10−17 sob. 10−13
tel./fax (033) 874−36−48             e−mail: mpkom@kki.net.pl

SUCHA BESKIDZKA − (okolice) −
drewniana willa, 217 m2, po rem., dz.
500 m2, salon, 5 pok., kuchn., wc, łaz.,
sauna, bar w podziemiu, media, dojazd
cena − 115 tys. zł
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Tereny pod inwestycje
Regulacja stanu prawnego
Badania geologiczne
Usługi geodezyjne w pełnym zakresie
Pełnobranżowe projekty
architektoniczno – budowlane

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI I OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI  UNISERV sp. z o.o.

Kraków, ul. Szablowskiego 6,     /012/ 637 62 37,   0604 362 229

OBSŁUGA PROCESU INWESTYCYJNEGO:

N I E R U C H O M O Ś C I
w y c e n a  –  k u p n o  –  s p r z e d a ż  –  w y n a j e m

B IAŁB IAŁB IAŁB IAŁB IAŁY KOŚCIÓŁY KOŚCIÓŁY KOŚCIÓŁY KOŚCIÓŁY KOŚCIÓŁ
Nowy dom – 120 m2,
działka 15 a, wszystkie media,
cena 50.000 USD.

Tel. 012/ 632 33 22

Stan surowy,  pow. całkowita 450 m2,
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
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

APARTAMENTY DLA FIRM
na kilka dni lub dłużej

ul. Garbarska, 68 m2, 3 pok., w pełni umebl. i wyposaż., I p., tel.
Czynsz  750 USD + opłaty + kaucja 2−mc czynsz

ul. Św. Tomasza, 3−pok, 66 m2, 750 USD/m−c + opłaty

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

ŚRÓDMIEŚCIE – DO WYNAJĘCIA

(najchętniej firmom)
Mieszkania o metrażach od 20 m2 do 60 m2
w kamienicy po generalnym remoncie.
� Bardzo wysoki standard.
� Automatyczne sterowanie mediami.
� Obiekt monitorowany i chroniony.

Możliwość zawarcia umowy najmu już od 1 tygodnia
do kilku lat (wymagana kaucja)

Informacje: tel. 0501/ 80−26−85
fax  012/ 430−31−78

PRĄDNIK BIAŁY ul. Siewna
Właściciel wynajmie nową rezydencję
biurowo – mieszkaniową
pow. biurowa 120 m2,
pow. mieszkaniowa 180 m2
wysoki standard wykończenia

tel. 012/ 415−09−66, 0602/ 747−367

DO WYNAJĘCIA:   DOMY− WOLA JUSTOWSKA i KLINY.

/Bardzo wysoki standard, doskonałe położenie/.
Czynsz: 2500−3500 USD/msc
ul. FLORIAŃSKA, apartament, wyposażony, 140 m2 1200 USD/msc
ul. Łobzowska −apartament, po remoncie 105m2 450 USD/msc
ul. Zbrojów / rej. Kazimierza Wielkiego/ 50m2 900 zł/msc
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Kwaterunkowe, 2 pok., w Nowej
Hucie na mniejsze własn., tel.
0602/ 680−327
Zamienię mieszkanie 3 pok., su−
perkomf. na 2 pok., mniejsze, do
40 m2, tel. 012/ 267−25−08
Os. Kalinowe, garsoniera 24 m2
zamienię na 2 pok. z jasną
kuch., tel. 0603/ 264−249
Zamienię kwaterunkowe, Siemi−
radzkiego, 120 m2, do wykupu
na kwater., min. 50 m2, 2 pok., z
dopłatą, tel. 0501/ 184−004

WYNAJEM
Dwa domy 170 m2 i 65 m2, do
wynajęcia na Salwatorze, 2000
USD, tel. 427−00−91, 0602/ 552−447
Biuro lub mieszkanie, nowy re−
prezent. budynek, ul. Supniew−
skiego, wys. standard wyk., ga−
raż, ogr. parking, podjazdy dla
inwalidów, 1000 USD + media,
tel. 0602/ 190−352
Właściciel wynajmie 2 pok. 38
m2, okol. Geanta, po rem., cz.
umebl., 800 zł, od sierpnia, tel.
641−28−52 wieczorem

Libertów, parter domku, 2 pok.,
kuch., łaz. z wc + wc, garaż 45
m2, produkcja itp., pod lasem,
staw, 13 km od Rynku Gł., 700 −
1000 zł, tel. 270−33−70 lub 604/
327−851
Kazimierz, wynajmę 2 pok.
mieszk., umebl., wys. standard,
350 USD/mc, tel. 427−00−91,
0602/ 552−447
Wynajmę od 7 lipca M3, cz.
umebl., 7p/Xp, 2 pok., kuchnia,
łaz. + wc, hol, tel., balkon, ul.
Imbramowska, 800 zł + opłaty,
tel. 032/ 215−27−67, 0601/ 869−984
Centrum, ul. Zyblikiewicza, 72
m2, 2 pok., duża kuchnia, łazien−
ka, umebl., tel., domofon, wy−
najmę za 1100 zł/mc + media,
tel. 0501/ 371−696, 012/ 266−69−
69 wieczorem
Dom 170 m2 składający się z 3
sypialni, 2 łazienek, wc, kuchni,
salonu, na Salwatorze, 1200 USD,
tel. 427−00−91, 0602/ 552−447
Apartament superkomf. 100 m2,
w nowym reprezent. budynku, ul.
Supniewskiego, wys. standard
wyk., alarm, ogr. parking, 1100
USD + media, tel. 0602/ 190−352

1−pokojowe 37 m2, po rem.,
umebl., blisko centrum, do wy−
najęcia, 800 zł/mc + media, od
zaraz, tel. 636−70−57
Właściciel wynajmie 2 pok., 54
m2, parter, os. Żabiniec, kom−
pletnie wyp., wys. standard, od
1 lipca, 300 USD + opłaty, tel.
081/ 751−87−77, 0602/ 704−015
Wynajmę mieszk. budowane z
ulgą “na wynajem” w Krynicy za
wynajęcie podobnego miesz−
kania w Krakowie, tel. 0604/ 262−
692
Zakopane – Kościelisko, cało−
roczny dom do wynajęcia, 130
m2, wys. standard, 500 USD, tel.
0603/ 051−944
Do wynajęcia lokal na cele biu−
rowe lub usług., do rem., parter,
60 m2, ul. Józefa, 2000 zł/mc +
media, tel. 032/ 206−11−89 wie−
czorem pon.−czw.
Azory, wynajmę na dłużej 2 pok.,
pralka, lodówka, 600 zł + kau−
cja, tel. 012/ 637−91−64, 412−59−
74
Ul. Dożynkowa, lokale na biura,
2 x 75 m2, 2 tel., parking, 1500 zł,
tel. 0501/ 864−503
Nowe, 1 pok. mieszkania 39 m2,
każde przy ul. Dietla, wynajmę
od 1.09.2000, 1000 zł/mc + opła−
ty, czynsz za rok płatny z góry do
15.06.2000, tel. 421−18−94
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